
Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1934. g. 3. jūlijā

Nr. 163.
§ I-

Atbrīvoju no ieņemamā amata Atsevišķā
artilērijas diviziona komandieri pulkvedi-
leitnantu L. k. o. k. Edgaru Plūci un
dienesta labā pārvietoju uz Latgales arti-
lērijas pulku, bet šī pulka pulkvedi-
leitnantu L. k. o. k. Jāni Žīdu dienesta
labā pārvietoju uz Atsevišķo artilērijas
divizionu un ieceļu par tā komandieri!

§2.
Pārvietoju dienesta labā: Intendantūras

galvenās mantu noliktavas pulkvedi-leit-
nantu L. k. o. k. Jāni Reinholdu Medeņu
uz Apgādes pārvaldi, Latgales artilērijas
pulka veterinārārstu pulkvedi-leitnantu
Alfrēdu Rappu un Jātnieku pulka vete-
rinārārstu virsleitnantu Jūliju Līcīti vienu
otra vietā, 5. Cēsu kājnieku pulka virs-
leitnantu Aleksi Vanagu un 8. Daugavpils
kājnieku pulka virsleitnantu Arvidu Mat-
catu uz Latgales divīzijas pārvaldi.

5

S '-
Pārvietoju 8. Daugavpils kājnieku pulka

kapteini L. k. o. k. Kārli Jākobsonu
un 1. Liepājas kājnieku pulka virsleitnantu
Haraldu Aleksandru Marvē vienu otra
vietā, bet Intendantūras Liepājas nolikta-
vas III šķiras kara ierēdni Jēkabu Bra-
dzenieku uz Apgādes pārvaldi.

§4.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ie-

skaitot zemessargos, maksimālo vecumu
sasniegušo Smagās artilērijas pulka pulk-
vedi Aleksandru Konradi-Kondrašovu
un piešķiru viņam tiesību atvaļinājumā
valkāt karavīra ietērpu.

5 *

Atvaļinu pēc pašu vēlēšanās no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
II. Dobeles kājnieku pulka kapteini-
leitnantu L. k. o. k. Augustu Inku un
Armijas štāba administratīvo virsleitnantu
Jāni Dambi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs £eri. I. Balodis.

Pārgrozījums noteikumos
par valsts zemes fonda piešķirto

zemju izpirkšanas līgumiem.
Noteikumu par valsts zemes fonda pie-

šķirto zemju izpirkšanas līgumiem (Lik.
k'r. 1926. g. 93, 1932. g. 202 un 234,
1933. g. 67) 2. panta 3. piezīmi un 5. pantu
ar piezīmēm atvietot ar sekojošo:

2
3. piezīme. Ja pēc saimniecības korro-

borēšanas piešķirtā meža vērtība sa-
mazinājusies no saimniecības ieguvēja
neatkarīgu apstākļu dēļ un Zemes
vērtēšanas virskomisija šo iemeslu dēļ
uz valsts zemes fonda piešķirto zemju
novērtēšanas likuma 282. panta (Lik.
kr. 1932. g. 110) pamata mežu pār-
vērtējusi, tad meža vērtības un attie-
cīgu procentu maksājumu samazinā-
jums skaitāms no 1932. gada 1. no-
vembra.

5. Ieķīlāšanas laiks nevar būt garāks:

a) jaunsaimniecībām, nomas mājām, amat-
nieku gabaliem, dārzsaimniecībām, dīķ-
saimniecībām un lauksaimniecības rak-
stura piegriezumiem — par 41 gadu,
pie kam "par nenomaksāto izpirkšanas
summas daļu maksājumi 2o„ gadā,
b) visiem citiem objektiem —par28'gadiem, pie kam par nenomaksāto izpirk-
šanas summas daļu maksājami 40,gadā.

Piezīme. Šā panta noteikumi attieci-
nāmi kā uz objektiem, kuriem agrāk
noslēgtos izpirkšanas līgumos noteikts

īsāks ieķīlāšanas laiks vai augstāka
augļu likme, tā arī uz piešķirtiem
objektiem, par kuriem izpirkšanas
līgumi nav vēl noslēgti. Jau korrobo-
rētiem objektiem procentu samazinā-
jums skaitāms sākot ar nākošo tuvāko,
maksājuma termiņu Valsts zemes ban-
kai vai Latvijas hipotēku bankai, bet
vēl nekorrohorētiem objektiem —
sākot no piešķiršanas laika.

Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz Noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a) un b) punktu, uz-
lieku izdevniecībai ,,Grāmata Visiem",
Rīgā", vienreizēju naudas sodu Ls 500,—
apmērā par izdoto noteikumu nepildīšanu.

Rīgā, 1934. g. 28. jūnijā. Ks 146276.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis,

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1934. g. 3. jūlijā.
1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) pārgrozījumus un papildinājumus

Zemkopības ministrijas iekārtā,
2) papildinājumus un pārgrozījumus

medību likumā,
3) likumu par nekustamas mantas at-

savināšanu Balvu, Daugavpils, Jaun-
jelgavas, Jēkabpils, Liepājas, Ogres,
Rēzeknes, Rīgas un Rīgas Jūrmalas
pilsētā,

4) pārgrozījumu noteikumos par valsts
zemes fonda piešķirto zemju izpirk-
šanas līgumiem.

2. Apstiprina Rīgā, Slokas ielā ceļamā
VI Rīgas kājnieku pulka pieminekļa pro-
jektu.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar š. g. 31. maija un š. g. 8. jūnija

likumiem („V. V." 119. un 126. num.
1934. g.) kontingentēto preču pieprasījumi
š. g. 3. ceturksnim iesniedzami Valūtas
komisijas birojā, 1. Smilšu ielā N° 28/30
no 6. līdz 12. jūlijam (ieskaitot).

Pieprasījumi iesniedzami uz jauna pa-
rauga veidlapām, kuras būs dabūjamas
Valūtas komisijas birojā ar š. g. 5. jūliju.
Pieņems tikai tās veidlapas, kuras būs
iegādātas Valūtas komisijas birojā.

Pieprasījumus izpildot, jāievēro šādi
noteikumi.

1. Uz katra atsevišķa iesnieguma var
pieprasīt tikai tādas preces, kas ietilpst
vienā muitas tarifa pantā, punktā vai
burtā, pie kam preces tirdznieciskie nosau-
kumi (ja tādi būtu vairāk par vienu)
uzrādāmi atsevišķā specifikācijā visi bez
izņēmuma. Tirdznieciskos nosaukumus
var uzrādīt līdzās latviskam tulkojumam
ari svešvalodās. Specifikācija rakstāma
pieprasījuma otrā pusē, uzrādot katram
preces nosaukumam svaru atsevišķi.

Partiju precēm katram tirdznieciskam
nosaukumam iesniedzams atsevišķs piepra-
sījums.
'2. Obligātoriski jāuzrāda pieprasītās

preces daudzums kilogramos vai gabalos
(saskaņā ar ievedmuitas tarifu) un preces
vērtība latos, pie kam stingri jāraugās,
lai vērtība tiešām atbilstu īstenībai,

3. Obligātoriski jāuzrāda, kādā muit-
nīcā preci muitos. Rakstīt var tikai vienu
muitnīcu. Ja vēlāk rastos vajadzība
muitot citā muitnīcā, atļauju pārsūtīs.

. uzņēmuma nosauKums un

jāraksta salasāmi, vislabāk uzspiežams
firmas zīmogs. Izdotā atļauja nebūs
derīga, ja saņēmēja vārdā un adresē būs
kaut mazākā nepareizība.

5. Katrs iesniegums apmaksājams ai
Ls 2 zīmognodevu. Pa pastu bez zīmog-
markām iesūtītos iesniegumus neskatīs
cauri. Iesniegumu pielikumi apmaksājami
ar Ls 1 zīmognodevu par katru atsevišķu
lapu, izņemot gadījumus, kad zīmognodeva
par šiem dokumentiem jau agrāk nokārtota
(par piemēru uz faktūrām), vai ja pieli-
kumi ir valsts iestāžu raksti, kuri adresēti
Valūtas komisiiai.

6. Kvīts, kuru izsniedz par katru
reģistrētu dokumentu, jāuzglabā, jo vēlāk
uz šā iesnieguma pamata izdotā Valūtas
komisijas atļauja būs apzīmēta ar šo pašu
numuru, kas ietaupīs izziņas prasītājam
daudz laika un darbvedībai lieku darbu.

7. Uz precēm, kuras bija kontingentē-
tas jau līdz š. g. 31. maijam uz agrāko
likumu pamata un par kurām uz 3. ce-
turksni ir iesniegtas anketas, pieprasījumi
nav jāiesniedz.

8. Par nepareizu ziņu uzrādīšanu draud
likumā par sodiem un piekritību valūtas
un ārējās tiidzniecības lietās paredzētais
sods.

Valūtas komisijas birois.

Valūtas komisija jaunās telpās.
Sākot ar š. g. 3. jūliju Valūtas komi-

sijas birojs darbojas L. Smilšu ielā 28/30.
Valūtas komisijas sekretārs Kacens.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 25. maija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Rīgas apriņķa Jumpravas pagastā esošās
Jumpravas meliorācijas sabiedrības „Kai-
bala" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Spilves novada nekultivēto jaunsaimnie-
cību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jumpravas meliorācijas sabiedrībā ,,Kai-
bala", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistīto iz-
devumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšana.

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

dalās vadītājs M. Šļachtovičs,
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs,

Mājlopu sērgas
konstatētas 1934. g. maijā sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga. (Lyssa).

1. Rigas apr. Pļaviņu pagasta Silišķu
mežsarga mājā.

2. Madonas apr. Meirānu pag. Ozol-
kalnos.

3. Jēkabpils apr. Dignājas pag.
Driksnās.

4. Ilūkstes apr. Demenes pagasta
Madkunenu sādžā.

5. Rēzeknes apr. Rēzeknē 2 vietās un
pagastos: 1) Rēznas Mežaru ciemā un
2) Maltas Astikus sādžā un Maltas stacijā,

6. Ludzas apr. Pildas pag. Romaļ-
dovas pusmuižā.

II. Kumeļu ienāši (Ademtis
equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Baldones
1 vietā un 2) Rembates 1 v.

2. Valmieras apr. Bauņu pag. 2 v.
3. Valkas apr. Bilskas pag. 2 vietās.
4. Jelgavas apr. pagastos: 1) Džūkstes

2 v. un 2) Bērsmuižas 4 v.
5. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes

1 v., 2) Grenču 1 v., 3) Lestenes 2 v. uti
4) Matkules 1 vietā.

6. Bauskas apr. Misas pag. 1 vietā.
7. Jēkabpils apr. Sērenes pag. 1 v.
8. Liepājas apr. pagastos: 1) Krotes

1 v. un 2) Gramzdas 1 v.
9. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Padures

1 v., 2) Zvārdes 1 v. 3) Lutriņu 1. v un
4) Skrundas 2 vietās.

10. Talsu apr. pagastos: 1) Pastendes
1 v,. 2) Cēres 1 v., 3) Kandavas 1 v. un

4) Valgales ! vietā.
11. Ventspils apr. pagastos: 1) Popes

1 vietā un 2) Ēdoles 1 vietā.
12. Rēzeknes apr. Rēznas pag. 1 v.
13. Ludzas apr. Lazdiņu folvarkā 1 v.

III. Ļaunais galvas karsonis.
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
1 v., 2) Jaunraunas 1 v. un 3) Jaunpie-
balgas 1 vietā.

2. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas 2 v. un 2) Lazdonas 1 vietā.

3. Valkas apr. pagastos: 1) Alsviķa
2 v. un 2) Smiltenes 1 vietā.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Po-
ciema 1 v. un 2) Mazsalacas 1 vietā.

5. Jelgavas apr. Penkules pag. 1 v.
6. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes

1 v. un 2) Zemītes 1 vietā.
7. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Saukas

2 v.. 21 Viesītes 1 v.. 31 Seces 2 v. un

4) Slates 1 vietā.
8. Ilūkstes apr. Subatā 1 v. un Lašu

pag. 1 vietā.
9. Aizputes apr. Aizviķu pag. 1. v.
10. Kuldīgas apr. Skrundas pag. 1 v.
11. Talsu apr. pagastos: 1) Valgales

1 v. un 2) Cēres 1 vietā.
12. Ventspils apr. Piltenes pag. 1 v.
13. Daugavpils apr. Asūnes pag. I v.
14. Jaunlatgales apr. pagastos:

1) Purvmales 1 v. un 2) Tilzas 1 vietā.
IV. Cūku roze. (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. Siguldā 2 v., Pļaviņās

1 v. un pagastos: 1) Daugmales pag. 1 v.,
2) Doles 1 v., 3) Inčukalna 3 v., 4) Allažu
3 v., 5) Siguldas 4 v., 6) Mālpils 3 v.,
7) Plāteres 1 v., 8) Kastrānes 1 vietā,
9) Ķeipenes 2 v., 10) Madlienas 1 v.,
11) Meņģeles 1 v., 12) Pļaviņu 3 v.,
13) Lielvārdes 2 v., 14) Birzgales 1 v.,
15) Aizkraukles 1 v., 16) Rembates 1 v.,
17) Pabažu 1 v. un 18) Bīriņu 2 vietās.

2. Cēsu apr. Cēsīs 6 v. un pagastos:
1) Cēsu 1 v., 2) Liepas 1 v., 3) Vecpie-
balgas 6 v., 4) Taurenes 4 v., 5) Dzērbenes
2 v., 6) Skujienes 2 v., 7) Ērgļu 1 vietā,
8) Veselavas 2 v., 9) Mārsnēnu 1 v..
10)Baižkalna I v., 11) Raunas4v., 12) Jaun-
piebalgas 1 v. un 13) Rankas 3 v.",
14) Launkalnes 3 vietās.

3. Madonas apr. Madonā 2 v. un pa-
gastos: 1) Lazdonas 1 v., 2) Kusas 1 v.,
3) Meirānu 1 v., 4) Sarkaņu 3 v., 5) Bēr-
zaunes 1 v., 6) Lubānas lv., 7) Patkules
1 v., 8) Praulienas 1 v., 9) Stāmerienas
1 v., 10) Kārzdabas 1 v., 11) Cesvaines
1 v., 12) Grašu 1 v., 13) Adulienas 1 v.,
14) Kraukļu 1 v., 15) Mētrienes 1 vietā,
16) Savienas 1 v., 17) Ļaudonas 3 v.,
18) Vestienas 1 v., 19) Kalsnavas 3 v.,
20) Vietalvas 1 v. un 21) Odzienas 1 v.

4. Valmieras apr. Rūjienā 1 vietā un
pagastos: 1) Umurgas 1 v., 2) Rūjienas
1 v., 3) Jēru 1 v., 4) Sēļu 1 v., 5) īdus I v.,

6) Mazsalacas 1 v., 7) Skankalnes 3 v ,
8) Alojas 2 v., 9) Bauņu 1 v., 10) Salac-
grīvas 1 v.

5. Valkas apr. Alūksnē 2 vietās, Apē
1 v., Smiltenē 4 v. un pagastos: 1) Alūksnes
1 v., 2) Smiltenes 6 v., 3) Bilskas 2 v.

4) Plāņu 1 v., 5) Blomes 4 v., 6) Lugažu
1 v., 7) Jērcenu 1 v., 8) Trapenes i v.,

9) Gaujienas 1 v., 10) Palsmanes 1 v.ļ
11) Zvārtavas 1 v. un 12) Sinoles 1 v.

6. Jelgavas apr. Dobelē 2 v.. Aucē
4 v. un pagastos: 1) Teteles 1 v., 2) Do-
beles 1 v., 3) Sīpeles 1 v., 4) Vecauces 2 v.,
5) Lielauces 3 v.. 6) ļaunauces 1 v.,
7) L. Vircavas 1 v., 8) Elejas 1 v., 9) Bēnes

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 jO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 i numuru .... ,10

Latvijas valdības m~s^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^^^W|^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^^^&IKantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Mi; 2. Tālrunis 20032 ^®P|2|E^Jr ^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 # Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4 ,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



1 v., 10) Īles 1 v., 11) Džūkstes 1 v.,
12) Mežmuižas 1 v., 13) Zaļenieku 1 v.,
14) Platones 1 vietā.

7. Tukuma apr. Tukumā 3 vietās un
pagastos: 1) Milzkalnes 2 v., 2) Tumes 1 v.
un 3) Grenču 1 vietā.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes
1 v., 2) Iecavas 2 v., 3) Codes 1 v., 4) Misas
1 v., 5) Bārbeles 5 v., 6) Kurmenes 1 v.,
7) Skaistkalnes 1 v. un 8) Taurkalnes 1 v.

9. Jēkabils apr. Viesītē 1 vietā un
pagastos: 1) Sunākstes 1 v., 2) Neretas
1 v., 3) Rites 1 v., 4) Viesītes 2 v.,5) Saukas
1 v., 6) Seces 4 v., 7) Sērenes 2 v., 8) Dau-
dzeses 2 v., 9) Dignājas 1 v. un 10) Slates
2 vietās.

10. Ilūkstes apr Subatā 1 v. un pa-
gastos: 1) Laucesas 2 v., 2) Bebrenes 2 v.,
3) Aknistes 1 v., 4) Gārsenes 1 v., 5) Ru-
beņu 1 vietā.

11. Liepājas apr. Liepājā 3 v. un pa-
gastos: 1) Nīgrandes 2 v., 2) Vaiņodes 2 v.,
3) Embūtes 1 v., 4) Gramzdas 1 vietā,
5) Gaviezes 1 v., 6) Pērkones 1 v., 7) Prie-
kules 1 v. un 8) Rucavas 2 vietās.

12. Aizputes apr. Sieksātes pagastā
1 vietā.

13. Kuldīgas apr. Saldū 2 vietās un
pagastos: 1) Planicas 3 v., 2) Kuldīgas
2 v., 3) Kurmenes 1 v., 4) Ivandas 1 v.,
5) Lutriņu 2 v., 6) Kursīšu 1 v., 7) Saldus
1 v. un 8) Skrundas 2 vietās.

14. Talsu apr. Sabilē 1 vietā un pa-
gastos: 1) Vandzenes 1 v., 2) Virbu 1 v.

15. Ventspils apr. Ventspilī 2 vietās
un pagastos: 1) Zūru 1 v., 2) Auces 1 v.,
3) Piltenes 1 v., 4) Puzes 3 v. un 5) Ugāles
2 vietās.

16. Daugavpils apr. Līvānos 1 vietā,
Dagdas biezi apdzīvotā vietā 1 v. un pa-
gastos: 1) Līksnas 6 v., 2) Kapiņu 1 v.,
3) Piedrujas 2 v., 4) Pustinas lv., 5) Līvānu
3 v., 6) Rudzātu 1 v., 7) Ungurmuižas 1 v.
un 8) Aiviekstes 3 vietās.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērzgales
1 vietā un 2) Ozolmuižas 1 vietā.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Zvirgz-
denes 1 v. un 2) Vec-Slobodas ciemā 1 v.

19. Jaunlatgales apr. Balvos 1 vietā
un pagastos: 1) Augšpils 1 v. un 2) Rugāju
2 vietās.

V. Lipīgā izmešanās. (Abortus
enzooticus).

1. Rigas apr. pagastos: 1) Allažu 1 v.,
2) Pļaviņu 1 v. un 3) Vidrižu 1 vietā.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
1 v. un 2) Drustu 1 vietā.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas 4 v., 2) Kusas 4 v.. 3) Vestienas 1 v.,
4) Dzelzavas 1 v., 5) Jaungulbenes 1 v.,
6) Saikavas 2 v., 7) Kalsnavas 2 v., 8)
Odzienas 1 v. un 9) Vējavas 4 vietās.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas
1 v., 2) Sēļu 1 v. un 3) Mazsalaces 1 v.

5. Valkas apr. Ēveles pag. 2 vietās.
6. Jelgavas apr Jelgavā 1 vietā.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
1 v. un 2) Zemītes 1 vietā.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
2 v., 2) Bauskas 1 v. un 3) īslicas 1 v.

9. Liepājas apr. Liepājā 1 vietā un
Grobiņas pag. 1 vietā.

10. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag 1 v.
11. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

1 v., 2) Stendes 1 v., 3) Ārlavas 1 v un
4) Kandavas 2 vietās.

12. Rēzeknes apr. Viļēnu pag. 4 v.

13. Ludzas apr. pagastos: 1) Kār-
savas 1 v un 2) Mērdzenes 1 vietā.

14. Jaunlatgales apr. Balvu pag. 1 v.

VI. Kašķis. (Scabies).
1. Talsu apr. Sabilē 1 v. un Virbu pag.

2 vietās.
VII. Dilonis. (Tuberculosis).

1. Liepājas apr. Gramzdas pag. 1 v.

2. Kuldīgas apr. Sātiņu pag. 1 vietā.

Veterinārpārvaldes priekšnieka v.
veterinārārsts (paraksts).

Darbvedis Graudiņš.

Pasta ziņas.
Š. g. jūnijā Liepājā izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas:
1 vēstule un 3 pastkartes bez adresēm

un 2 nepilnīgi apmaksātas bandroles uz
ārzemēm.

Pastmeistars A. Peniķis.

Rigas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. jūnija lēmumu,
atsa',,Valdības Vēstneša" 1934. gada
114. numurā iespiesto sludinājumu par Jāņa
Otomara d. Veries meklēšanu, jo minēta'is
Verle ir atrasts.

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā. JN° 19299.

Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 27. jūnija lēmumu,
atsa'uc „Valdības Vēstneša" 1921._ gada
105. numurā iespiesto sludinājumu par Ādama
Erdmaņa meklēšanu, jo minētais Erdmanis
apcietināts un ievietots Rīgas centrālcietumā.

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā.

Priekšsēdētāja biedrs (paraksts).

Sekretāra pal. v. (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1314.

32373. Anžinovskis Leokadija. 43278/34.
32374. Jakobsons Haims. 34506/31.
32375. Jakobsons Haims. 34622/31.
32376. Jakobsons Haims. 27302/28.
32377. Jakobsons Haims. 26589/28.
32378. Kozjučenoks Modests. 38274/32.
32379. Liepinš Pēteris-Vilhelms. 42362/34.
32380. Rudzītis Rūdolfs. 36242/31.
32381. Sīmans Jānis. 42333/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. maija lēmuma ir jāpiedalās Rīgas apr. Jumpravas meliorācijas sabiedrībā „Kaibala", jāņem dalība
pie Spilves novada nekultivēto jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

»«-? Ar Ar Darbu Dalīb-M Jviaīu J\oj\o
2 . . Dalbīniekam J izmaksa pec nieku
«

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

o
īpašumu vj lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas »^r stf„ f J^u-'fnā Piezīmes

?g. vārds un uzvārds tiesību esoŠQ m,rnie . zemes ^eķma saskaņa

- apzīmējums nosaukums abas grāmatu P'edereJa
bat skSu me.'sab.

g plāniem reģistra
L§ statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

° Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. 1) Jānis Āboliņš un 2) Anna Mā- rādītās darbu izmaksas sum-

sens, dzim. Āboliņš .... īpašnieki Timsēnu-Andreji 44 1902 Jumpravas p. Liel-Jumpravas mž. 300,— 3 mas uzskatāmas par pamatu
2. Kārlis Miza īpašnieks Skūtēnu-Mārtini 43 1720 „ „ „ „ 40— 1 dalībnieku maksājumu no-
o ,- . c ... „ F x,' ,- . ,, '.. .„ ir.., Ar.' . teikšanai un nokārtošanai pie
3. Jams Sihņs „ Sķutenu-Andreji 42 1941 „ „ „ „ 40,— 1 izvesto darbu kartIba uztu

F
Tē-

4. Kārlis Ciekurzis ,, Spilves 297F 21172 „ ,, ,, ,, 300,— 3 šanas turpmāk, neņemot vērā
5. Kārlis Skrīveris „ Dangas 298F 19941 „ „ „ „ 802,— 8 darbu faktisko izmaksu, kura
6. Zelma Plūme, dz. Bezbailis . īpašniece Zemgali 299F 18099 „ „ „ „ 684— 6 X£"*,,'M&s

vai .mazāka -
n i- n- i i.- > t v . . c, ,-b .' onrvo 1C-1-7C cic c Sogrāvju kārtībā uzturēšanas
7. Jams Riekstiņš īpašnieks Segliņi 300F 16476 „ „ „ „ 516,— 5 proporciju var grozīt vienīgi
8. Žanis (Jānis) Šmūdze .... ,, Vāceles 301F 20611 ,, ,, ,, ,, 1200,— 12 ar pilnas biedru sapulces lē-
9. Ansis Kapeks „ Strēlnieki 302F 16048 ., ,, ,, „ 480,— 4 mumu un Zemkopības minis-

10. Ādolfs Grinfogels (Grunfogel) . „ Putniņi 303F 16133 „ „ „ „ 620— 6 tnīP'ekrifanu.
11. Ādolfs Grinfogels (Grunfogel) . ,, Putniņi 304F 16133 ,, ,, ,, ,, 315,— 3
12. Valsts (Rembates virsmežniec.) īpašniece Valsts mežs — — ,, ,, ,, „131,— 1

Kopā 5428— 53

II grupa.
1) Atr.TrīneStrazdiņš .dz.Palējs \ {
2) Jānis Strazdiņš ļ T , . , .

l.{ 3) Ede Baķa, dzim. Strazdiņš , ļ 'Pasniekl \ Suta-Miķeļi 41 1712 Jumpravas p. Liel-Jumpravas mž. 147,— 1
4) Trīne Pētera m. Strazdiņš .

. 5) Mīles Strazdiņš mant. masa Mant. masa
2. Ansis Kapeks īpašnieks Strēlnieki 302F 16048 „ „ ,, „ 580,— 5
3. Ādolfs Grinfogels (Grunfogel) . „ Putniņi 303F 16133 „ „ „ „ 104— 1
4. Ādolfs Grinfogels (Grunfogel) . _ „ Putniņi 304F 16133 „ „ „ „ 294— 2
5. Anna-Aleksandra Ķieģelis. . . īpašniece Ķieģeļi 305F 18709 „ „ ,, „ 990, 9
6. Augusts Čangulis īpašnieks Attekas 306F 21251 ,, ,, ,, ,, 1075,— 10
7. Jānis Sakne , Inti 307F 16742 „ „ „ „ 930— 9
8. Aleksandrs Paipals „ Paipalas 308F 16125 „ „ ,, „ 500,— 5
9. Valsts(Rembatasvirsmežniec). īpašniece Valsts mežs — — ,, ,, „ „ 325,— 3_

Kopā 4945— 45

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne 3729. Mel. sab. reģ. Ne'71. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 2. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Valkas apr. Rauzas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

Vēru pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

" Māiu N°N<> Darbu Dalib-
« Dalībniekam J izmaksa pēc nieku
£ _ ... . , Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu
- Dalībnieka īpašumu

viņa Iietošana pēc pēc atrodas mājas un pie no kuras skaits Piezīmes
?g. vardsunuzvards tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākas muižas

d
a
^.'sas«aņa

%
apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plan.em reģistra

L§ statūtiem

1. 2. 3. 4
~

5
~ ~~

6\ 7.
~

.
~

10.

1. Kārlis Jēkaba d. Ābelis īpašnieks Dārziņi — 3742 Rauzas pagastā 1833,— 36 šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
2 Jānis lēkaba d. Ābelis „ Vāveres 9 2022 „ „ 1243,— 24 L^-, s summ.."skatāmas par pamatu

3. Pēteris'jāņad. Jaņsons „ Purzemnieki 8 2014 „ „ 720,- 14 t^ff^SS^ ~&%
4. Jānis Pētera d. Melzups „ Gubeņi 6 2008 „ „ 170,— 3 tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā
5. Kārlis Friča d. Lapsa ,, Rencēni 18 2018 „ „ 119,— 2 turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko iz-
6. Dāvja Jansona mantnieki Mant. masa Garie 17 2016 ,, ? „ 170,— 3 maksu > k"ra var būt mazāka vai lielāka.
7. Pēteris Pētera d. Plētnieks īpašnieks Alkšņi 151 2004 „ „ 904,— 18

Kopā 5159— | 100

Rīgā, 1934. g. 19. jūnjā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva K» 1674. Mel. sab. reģ. Ne 799. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. marta lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apriņķa Vārkavas meliorācijas
sabiedrībā „Kļāvs", jāņem dalība pie Kļavinsku un citu sādžu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto

darbu kārtībā uzturēšanas.

Darbu
« n _ .-h „; . m Māju M2N9 izmaksa pēc
£ ~ ... . , Dalībnieka

Dalībniekam Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
.* Dalībnieka ; '; ' „ p.ederosovainokuras
« ... īpašumu vina lietožana pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina
?8. vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes dalībnieku
g apzīmējums --.-.*-«. clbas grāmatu pieucicj* balsu skaitu
g

nosaukums plāniem reģistra Ls

_J_ 2 _ 3. ļ A 5. j 6. i T_ 8 "

I g r u p a .
1. Andrejs Andreja d. Vaivods īpašnieks Šķilteru sādžas viens. 17 24490 Vārkavas pagastā 481 —
2. Donats un Marija Ādama b., Antons un Virginija

Donata b. Babris īpašnieki „ „ „ 16 24489 . „ „ 261 —
3. Pēteris Jura d. Babris īpašnieks „ „ „ 12 24485 „ „ 205 —
4. Jēkabs Jēkaba d. Čivkuls „ „ „ „ 11 24484 . „ „ 413 —
5. Gabriels, Kazols, Staņislavs un Andrejs Augusta d.

Pugs, Uršula Pētera m. Cišs, Antons Bārtuļa d.
Gavars, Ādams Jura d. Cišs, Veronika Ādama m.
Vilcans, Boļeslavs Ādama d. Staris, Vilcāns Jēzups,
Vilcāns Teodors Ādama d., Jēzups un Eduards An-
dreja d. Ušacki, Jēkabs Antona d. Vilcāns, Jānis
Jura d. Ušackis īpašnieki Divkļa-Egļupe — 5101 „ ,, oiq_

6. Aloizs Donata d. Babris īpašnieks Šķilteru sādžas viens. 5 24478 ,, „ 219,
7. Boļeslavs Andreja d. Vaivods „ „ „ „ 15 24488 „ „ »2 —
8. Ignats Jēkaba d., Veronika Donata m., Tekla un Ma-

rija Ignata m. Vaivods īpašnieki „ „ „ 13 24486 ,, „ "' 1
9. Antons Pētera d., Jadviga Andrejam., Jēzups Antona d. ,.

Patmalnieki „ „ „ „ 3 24476 „ „ 139—
10. Bārtuls Pētera d., Grieta Pāvula m., Pēteris, Antons,

Augusts, Monika, Tekla un Johanna Bārtuļa b. ,.„
Patmalnieks „ „ „ „ 6 24479 „ ,, 19 —

11. Izidors Jura d. Babris īpašnieks „ „ „ 7 24480 „ „
o^n

12. Mārtiņš Mārtiņa d. Ušackis „ „ „ „ 14 24487 „ „ . 2b0 —

13. Antons Andreja d. Vjaska „ „ „ „ 10a 24483 „ „ d4,—
14. Mir. Boļeslava Antona d. Staris Mant. masa Pugu sādžas zem. gab. — 2910 „ „ 7Q7'_
15. Pēteris, Augusts un Staņislavs Mārtiņa d. Ručevski . . īpašnieki Liepata — 1111 >i >> 999 _
16. Onufriis Jēkaba d. Klavinskis. . '. īpašnieks Vonogu sādžas viens. 6 16200 „ „

ta_
17. Toms Berna d. Vaivods ,.. „ „ „ 2 16196 „ „ '|K
18. Jurs Berna d. Vaivods „ ,, „ „ 16 16210 „ <u,

^19. Tekla Mārtiņa m. Rusiņ „ „ „ „ . 40 16233 „ „ «o.
^20. Antons Pētera d. Vaivods „ „ ,. „ 8 16202 „ „ £^

21. Andrejs Jāņa d. Vaivods „ „ „ „ 41 16234 „ „ £>'__
22 Jāns Andreja d. Zarans „ „ „ „ ^"b , 1622» „ „

^^
23. Jāzeps Indriķa d. Vaivods „ „ „ „ \ 16198 „ ,, «S
24. Donats Pētera d. Zarans , „ „ „ 35 JČL " " 91—
25. Kristaps Mārtiņa d. Zarans ,, ,, ,, « 22 16216 „ „

26 Elijas un Staņislavs Antona d. un Anna Indriķa m. coVr:,„„„„ ' Tn«nlpH 18 16212 .. ., 63 —
nedila ti ii

V jpno»»»».™ m -- " *- ļr _

27. Elijas Jāņa d. Vaivods īpašnieks ,, 9 16203 „ „ &ļ,
^

28. Jurs Andreja d. Vaivods „ ». » .. "^ iK9^ " " 57
*

29. Helēna Indriķa m. Zarans ,, » » w 42
J^k " " 4V—

30 Andreis, Jānis un Veronika Ādama b. Vaivods.. . . īpašnieki ,, „ ,, 43 16236 „ „ jcn_
31'. Teofils Jāņa d. Onskuls '. īpašnieks „ „ „ 24 16217 „ „ imj,

^32. Donats Pētera d. Zarans ,, » » » ?ļļ 1622ā - " " W_
33. Jānis Kajetāna d. Uspels „ » » » 25 621» „ „

\\k '—
34. Izidors Justina d. Vaivods „.. » » » ' lbZUi " "

yļ ' "
35. Tekla Pētera m., Jēzups Andreja d. un Izidors Jēzupa d.

Vilcans, ' Anna Jēzupa m. Dzens un Andreis _
Andreja d. Vaivods īpašnieki „ „ „ 1 619& „ „ }«.—

36 Donats Andreja d. II Vaivods īpašnieks „ „ „ 26 16219 „ „ nd,—

37 lāzeps, Andrejs un Izidors Jēzupa d. Vilcani, Anna _
" lezupam. Dzens un Andrejs Andreja d. Vaivods. . . īpašnieki „ „ „ i> »'^

..
» ^'

.

38 Donats Andreja d. Vaivods īpašnieks „ „ „ ļļ
6205 „ „ «4,-

39 Broņislavs Ādama d. Rusins „ » » » 44 l0Z-" "
?40 Rozālija Antona m., Antons, Izidors, Jānis, Salimona _

un Anna Gabrieļa b. Lāči īpašnieki „ „ „ 21 6
^

15 . „ „ 9i-

41 Marija Donata m. Vaivods īpašniece „ „ „ 45 lfj2J» „ „ yy —

42 Marija Andreja m., Aloizijs un Anna Staņislava b.
Vaivod ' īpašnieki ,, „ „ 102u/ „ „ iu,—

43. Antons Donata d. Vaivods īpašnieks „ „ „ 12 16206 „ 156,-

44 Ignats Donata d. Vaivods >. » » » ?>
^^

» " ^'_
45

' Broņislavs Donata d. Vaivods » . -. » » 6l v
\f^. " " f°'

46 Staņislavs un Elijašs Antona d. Vilcani īpašnieki Andrejevka 3454 „ „ 157,-

47. Izidors un Antons Andreja d. Rūsiņi un Semjons i' itimIua <56P 1^
Ignata d. Klavinskis »

t?Ka " 597
~

48 Boļeslavs un Jēzups Usački pasn.ek. Viensēta „ 597,-

49 Mir Boļeslava Ādama d. Staris Mant. masa „ „ „ .... » /»',—

50 Andrejs,' Staņislavs, Veronika, Geļena, Marija un

^f»S;.aT„Starj&^&"°.
,eVa

iegāji MlMpfŅ 76F-85P Z. ļ. V. 430 ,. ., 48,.80
vutdiu,iTuusiici j

Ieguvēs Zusinu sadzas piegriez. 97F Z. I. V. 347 „ „ 128,—

Ii Sts!jullKazimhsJurad:Vi,āni::::: īpašnieki Rubeņu Pļava _
^

Vārkavas pag Transva.es fo.v.

^53. Antons un Aloizis Pum »
Aizaiksne „ „ „ „ 387',-

54 Rožaina Antona m. Zugra » .. Hll , ?=o'
S: Andrejs Antona d. Rimicans .. . ? .. St-du^a.a „

,,

» „ 253,-

56. Antons Rūsiņš. . . . ' Elkšņu sala 23183 „ „ „ „ 253,-
57. Ādams Simaņa d. Kokin in] 23184 319
58. Pēteris S.maņa d. Kokms

īpašnieks Medņu purvs „ „ „ „ 697,-
59 Andrievs Kristapa d. Vilcans • • • .. iv^>""=^> - f

60'. Mir. Jura Berna d. Upenieka mantoj. masa un Ambrozijs
^

Maranova _ 3450 Vārkavas pag. Vārkavas muižas 1020.-
Berņa d. Upenieks . . . ;• ? ? ;;* ..; Mant. masa Zaķīši Vārkavas pag. Transvales folv. 470,-

61. Mir. Izidora Pētera d. btupana . -Tnašnieki Kvietaine Vārkavas pag. Cernozom sādžas 864,—
62. Anna Jāņa m. Stupan un Ignats Iz.dora d. Stupans . ļpasmek.

^^
Vārkavas

pag
Transvales folv. 47|-

63. Juris Pētera d. Stupans ?*
Reutova — 5114 Vārkavas pag. Vārkavas muižas 316,—

64. Jānis Krišjaņa d. Rinkms Garā ^^
Vārkavas pag. Cernozom. zast. 144,—

65. Pēteris Pētera d. Stupans Reutova — 5666 Vārkavas pag. Vārkavas muižas 1777,—
66 Konrāds Jāna d. Rinkms • • - ?

67.' Staņislavs Anufrad., Jezupata Jana m. un Franciska
^

šuItu sādžas viens. 4a Vārkavas pagastā 33,-
Anufra _m. Vilcani

^ I īpašnieks Purene Vārkavas pag. Transvales folv. 190,—
68. Aloizs Znūtiņš. . _- Transvales folv. atlikušā Vārkavas pag. Vārkavas muižas 531 —
69. Antons Seils ar mati da,Igrupā ļ

20609,80



T *r*J IIVOIJ .»I * »^«»^ O O -O

Dalībniekam
Maju ^^ izmaksa pēc

3 Dalībnieka
Da'*rfleka Piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta

" .. . īpašumu vjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrēkinao. vārds un uzvārds tiesību e;ošo m mērnie- zemes iederēja daSku
§ apzīmējums nosaukums ,-lb?S grāmatu balsu skaitu
Ķ nusdUKuiiib plāniem reģistra

'2. "~ i 3. 4. Š! 6. 7. 8.

II. grupa.
70. Izidors Onufra d. Butkans-Putka, Katrina Pētera m.

Butkans-Ušpelis, Pēteris Onufra d. Butkans-Putka,
Kazimirs, Rozālija, Johanna un Monika Onufra b.

71 a Butkans īpašnieki Klavinsku sādžas viens. 6 Vārkavas pagastā 656 —
70 7nt0ns Toma d- Klavinskis īpašnieks „ „ „ 10 „ „ 774 —
11. Aloizs Jēkaba d. Zarans „ Klavinsku sādžas 9 „ ,, 291 —
'3. Silvestrs Jēzupa d. Rusins „ 2 — „ ,, 303 —
74. Jāzeps Toma d. Klavinskis „ " " 1 — „ „ 437 —
75. Jānis Toma d. Klavinskis „ „ " 5 — „ „ 210 —
76. Antons Staņislava d. un Franciska Jāņa m. Zarans. . . īpašnieki „ " 3 — „ „ 220,—
77. Anna Jāņa m. un Ieva Jura m. Zarans „ „ „ 4 — „ „ 273 —
78. Jēzups Toma d. Butkans īpašnieks „ „ 7a „ „» 179 —
79. Ehas, Andrejs, Jānis un Anna Toma b. Butkans. . . . īpašnieki „ 8 — ,. 65 —
80. Andrivs Kristofad. un Boļeslavs Jura d. Vilcāns. .. . „ Suitu sādžas viens. 20 25558 „ „ 888,15
81. Andrivs Kristapa d. un Madaļa Antonam. Vilcāns. . . „ „ „ 19 25557 „ „ 632 —
82. Jons Jura d. Vilcāns , īpašnieks „ „ 18 25556 „ „ 61 —
83. Andrivs Kristapa d. un Jānis Ādama d. Vilcāns . . īpašnieki „ „ „ 21 25559 „ „ 44 —
84. Dārta Jura m. Vvlcan (dz. Vilcans), Vilcani Antons,

Tekla, Solomeja un Antoniņa Jēkaba b „ ,, ,, 22 j 25560 „ ,, 91 —
85. Donats, Osips un Staņislavs Antona d. Mežinski un

Solimons Pētera d. Volonts „ Putnovka — 5157 „ „ 264 —
86. Aloizs un Francs Ādama d. Vvlcāni „ gultu sādžas viens. 3a 25541 „ „ 150—
87. Jēzups un Ontons Ontona d. Vilcani, Juganna (Johanna)

Ontona m. Vvlcans, Tekla Jēkubam". Vilcāns ... ,, „ „ n 6a 25544 „ „ 152 —
88. Pēteris Andriva d. Vvlcans, mir. Dārtes Bērtuļa m.

Vvlcans Mant. masa „ „ „ la 25539 „ „ 200 —
89. Staņislavs Anufrad. un Jezupata Jāņa m. Vilcāns . . . īpašnieki „ ,, „ 4a 25542 ,, ,, 83,—
90. Teofils Jāņa d. Onskuls īpašnieks Vonogu sādžas viens. 24 16217 „ „ 53 —
91. Izidors Toma d. Vilcans „ „ „ 19 16213 „ „ 71 —
92. Helēna Indriķa m. Zarans ,, n

" 42 16235 „ ,, 59 —
93. Jurs Andreja d. Vaivods . „ '" " 31 16222 „ „ 59 —
94. Elijas Jāņa d. Vaivods „ n

"
fļ 9 16203 ,, ,, 59 —

95. Elijas un Staņislavs Antona d. un Anna Indriķa m.
Vilcans īpašnieki „ „ „ 18 16212 „ „ 62 —

96. Kristaps Mārtiņa d. Zarans īpašnieks „ , 22a 16216 „ „ 101 —
97. Donats Pētera d. Zarans „ „ ;> 35 16227 „ „ 56 —
98. Mir. Onufrija Indriķa d. Vaivods . Mant. masa „ , 34 16226 „ „ 56 —
99. Jānis Andreja d. Zarans īpašnieks „ 36 16228 „ „ 56.—

100. Andrejs ļāņa d. Vaivods ,, „ 41 16234 ,, „ 53 —
101. Antons Pētera d. Vaivods „ „ " " 8b 16202 „ „ 77 —
102. Tekla Mārtiņa m. Rusin īpašniece „ „ „ 40 16233 „ „ 107—
103. Jurs Berna d. Vaivods. . , īpašnieks „ „ 16 16210 „ ., 76 —
104. Toms Berna d. Vaivods ,, „ „ „ 2 16196 „ „ 67 —
105. Onufrijs Jēkaba d. Klavinskis ,, ,, \\ „ 6 16200 ,, „ 88,—
106. Tekla Pētera m., Jēzups, Andrejs, Izidors Jēzupa d.

Vilcani; Anna Jēzupa m. Dzens un Andrejs Andreja d.
Vaivods V32 ; Jēzups Andreja d. un Izidors Jēzupa d.
Vilcani, Anna Jēzupa m. Dzens un Andrejs Andreja d.
Vaivods l j32; Toms Berna d. Vaivods 1/33; Andrejs
Jāņa d, Vaivods l/32; Jēzups Indriķa d. Vaivods V32;
Onufrijs Jēkaba d. Klavinskis i/«; Izidors Justina d.
Vaivods V32; Antons Pētera d. Vaivods '/32; Broņi-
slavs Ādama d. Rūsiņš 1/32; Elijas Jāņa d. Vaivods
i/32; Donats Andreja d. Vaivods I 1/32; Ignats Do-
nata d. Vaivods '/32; Tekla Mārtiņa m. Rūsiņš V32;
Juris Berna d. Vaivods V32; Helēna Indriķa m. Zarans
i/ 32 ; Staņislavs un Elijas Antona d. un Anna Indriķa
meita Vilcani '/32; Andrejs un Jānis Ādama d. un
Veronika Ādama m. Vaivodi 1/32; Izidors Toma d.
Vilcāns 1,^; Rozālija Antona m., Antons, Izidors un
Jānis Gabriela d., Saļimona un Anna Gabrieļa m.
Lāči 1/32; Kristaps Mārtiņa d. Zarans 1/33; Teofils
Jāņa d. Onskuls 1 /32', Marija Donata m. Vaivods i/32;
bonats Andreja d. Vaivods II Vaajjatiis Kajetana d.
Ušpels '/32; Donats Pētera d. Zarans i/32; Jānis An-
dreja d. Zarans V32; Juris Andreja d. Vaivods V32;
Onufris Indriķa d. Vaivods/32; Broņislavs Donata d.
Vaivods l j32; Rozālija Donata m. Staris i/ 32; Antons
Donata d. Vaivods i/32 īpašnieki „ „ „ 39 16240 „ „ 103,—

107. Afimija Nikita m. Tarass, Pēteris, Jānis un Kapitolina
Dimitrija b. Isajevi „ Isajeva sādžas viens. — — „ . „ 1644,—

108. Antons Pētera d. Vaivods īpašnieks Vonogu sādžas viens. 8 16202 „ ., 9,—
109. Elijas Jāņa d. Vaivods „ „ „ „ 9 16203 „ „ , 7 —
110. Antons Donata d. Vaivods „ „ „ „ 12 16206 „ ,, 7,—
111. Elijass Antona d., Staņislavs Antona d. un Anna

Indriķa m. Vilcani īpašnieki „ „ „ 18 16212 „ „ 41,—
112. Daugavpils apriņķa valde īpašniece Skolas zeme 7F Z. I. V.347 Vārkavas pag. Vārkavas muiža 29 —

108215
113. Jānis Toma d. Klavinskis īpašnieks Klavinsku sādžas viens. 5 — Vārkavas pagastā 73,—

īl grupā I 8986,15
I un II grupā kopā |29 595,95

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot pie tam vērā darbu faktisko izmaksu.

Rīgā, 1934. g. 24. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vaditājs M. Šļachtovičs.
Archīva .N2 1452. Mel. sab. reģ. 393. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 2. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskā biroja „Zemes kultūra"
sastādīto un Valkas apr. Rauzas pagastā
esošās Rauzas meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Veru
pļavu galveno novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rauzas meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 19. jūnijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vaditājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 22. marta lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Daugavpils apr. Vārkavas pagastā esošās
Vārkavas meliorācijas sabiedrības ,,Klāvs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Kla-
vinsku un citu sādžu novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vārkavas meliorācijas sabiedrībā „Klāvs",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 24, maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Pārgrozījums noteikumos

par Rīgas pilsētas tirgu nodokļu normām un iekasēšanas kārtību.
Apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1934. g. 26. jūnija rakstu Ne 96227.

Pamatojoties uz noteikumu par pilsētu ienākumiem, izdevumiem, budžetiem
un pārskatiem 40. p. un noteikumu par pilsētu pašvaldību darbības ierobežošanu izņē-
muma stāvokļa laikā 1. p.,. Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām nolēmusi, ka Centrāl-
tirgus saldētavas takse, kas izsludināta ,.Valdības Vēstnesī" 1933. s. 4. augustā 171. num.
un papildināta „Valdības Vēstnesī" 1934. g. 10. janvārī 7. num., tiek atvietota ar
sekojošo:

,,Centrāltirgus saldētavas takse.
1) Preču sasaldēšana un uzglabāšana saldētavā ar zemu temperatūru —6"līdz —8<JC

\ Par 100 kg Par 100 kg Par 100 kg
Preču nosaukums sasaldēšanu uzglabāšanu ja- uzglabāšanu jāmaksā

jāmaksā maksa par pirmām par katram nākošam
14 dienām 7 dienām

Laši Ls 12— Ls 4,20 Ls 1,20
Taimiņi „ 12,— „ 2,— „ 0,70
Dažādas zivis ...... „ 3,50 „ 2,— „ 0,70
Butes, dorši, luciņi, nēģi . — ,, 2,— ,. 0,70
Reņģes, brētliņi ..... — „ 1,50 „ 0,50
Gaļa „ 3,50 „ 2— „ 0,70
Medījumi „ 3,50 „ 2,— „ 0,70
Sviests — Par pirmām 7 die- „ 0,90

nām Ls 1,20
Par pirmām 14 dienām

Eksporta sviests par muciņu
(50 kg) — Ls 0,55 Ls 0,45

Par pirmām 14 dienām
Saknes un augļi brutto svarā — Ls 0,90 Ls 0,25

Piezīme. Saldētavā par konservētām zivīm (ķilavas, šprotes u. c. zivis) par
uzglabāšanu pie — 20—4"C temperatūras jāmaksā par 1 kasti līdz 50 kg
brutto svara par mēnesi 50 santimi.

2) Par pārējām saldētavas telpām nodevas jāmaksā pēc ieņemtās platības par
1 kv. metru un proti:

Nodaļas Telpu N» Temperatūra Gada īre Mēneša īre Dienas maksa

Zivju .... 1,2 —20— 40 C Ls 168— Ls 22,50 Ls 1,80
„ .... 3 +2-+40C „ 120- „ 15— ., 1,10

Medījumu . . 6 +2 —+40 C „ 120— „ 15— „ 1,10
Gaļas .... 12, 13, 14 -fO —+4<>C „ 108— „ 15,— „ 1,10
Sviesta . . . 17,19,21 +4—[-60 C „ 84— „ 13— ,,0,90

... 20, 22 +0—+40 C „ 120— „ 17— „ 1,30

3) Par saldētavas apmeklēšanu ārpus noteiktā laika jāmaksā Ls I,—, bet gada vietu
turētājiem Ls 0,50 par reizi".

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošo noteikumu pārgrozījums
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un kan-
toru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā,

apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1934. g. 26. jūnija

rakstu Ne 96223.

Pamatojoties uz pilsētu pašvaldības li-
kuma 37. p. un 38. p. un noteikumu par
pilsētu pašvaldības darbības ierobežošanu
izņēmuma stāvokļa laikā 1. p., Rīgas pils.
valde ar pilsētas domes tiesībām ir pieņē-
musi šādu pārgrozījumu saistošos noteiku-
mos par tirdzniecības iestāžu, noliktavu
un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku
Rīgā:

Šo saistošo noteikumu līdzšinējais 6. §
h pkts atvietots ar sekojošo:

,,b) Āgenskalna tirgū no pīkst. 7 rītā
līdz pīkst. 4 pēc pusdienas, bet sestdienās
līdz pīkst. 6 vakarā: Latgales, Sarkandau-
gavas, Iļģeciema, Torņakalna un Bišu-
muižas tirgos - no pīkst. 7 rītā līdz
pīkst. 6 vakarā". Šis saistošo noteikumu
pārgrozījums stājas spēkā divu nedēļu
laikā pēc publicēšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Maksājumi par kanalizācijas
lietošanu 1934. g. Rīgā.

Pamatojoties uz noteikumu par pilsētu
pašvaldību darbības ierobežošanu izņē-
muma stāvokļa laikā un pilsētu pašvaldības
likuma 27. p. 26. pktu, Rīgas pilsētas valde
ar pilsētas domes tiesībām ir noteikusi, ka
par Rīgas pilsētas kanalizācijas lietošanu
1934. gadā jāmaksā pēc tām pašām nor-
mām, pēc kādām šie maksājumi ņemti
1933. gadā (skat. 1933. g. 1. jūlija „VaId.
Vēstu." 142. num.).

Kanalizācijas maksājumi par 1934. g.
izdarāmi no š.g. 15. jūnija līdz 1.augustam.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības de-
partaments ar 1934. g. 26. jūnija rakstu
N". 96226 paziņojis, ka Iekšlietu ministrijai
nav iebildumu pret augšminēto pilsētas
valdes lēmumu.

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Māksla.
Nacionālā teātra vasaras izrādes. Nacionālam

teātrim ir jau tradicija, ka sezonas brīvo starp-
laiku viņš neatstāj publiku bez mākslas atveldzēs.
Tāpēc arī šogad teātris nolicis satikšanos ar savu
uzticīgo mākslas publiku un no 6. līdz 10. jūlijam
sarīko vasaras izrādes, kuras atklās ar jautru
komēdiju — „P r i n c i s v a i šo f e r i s". Šopašu
komēdiju, kas ar savu gaišohumoru un skatuvisko
dzīvumu piemērota vasaras noskaņai, izrādīs
ari svētdien, 8. jūlijā, pīkst. 20. Sestdien,
7. jūlijā, pīkst. 20 izrādīs tautas lugu ,.Zvejnieka
d ē 1 s", kas tautā ieguvusi lielu popularitāti kā
iecienīta romāna dramatizējums. Publiku pievelk
lugas varoņa gaitas un labi novērotās tautas
dzīves ainas. Ar šo lugu ar noslēgs izrādes
otrdien, 10. jūlijā. Svētdien, 8. jūlijā, pīkst. 14,
izrādīs sezonā visvairāk izrādīto lugu — strēlnieku
drāmu ,,Zvaigžņu pulki", kas publiku interesē
un aizrauj ar vēsturiskiem, liktenīgiem tēlojumiem.
Ieejas cenas tikai līdz latam. Pirmdien, 9. jūlijā
pīkst. 8 vak. Lilijas Štengeles viesizrādē
,,Māsa Terēz e", kas tāpat ieguvusi plašu pie-
krišanu. Visām vakara izrādēm lētas cenas
(tikai līdz Ls 1,50), tās pieejamas visplašākām
aprindām. Biļetes dabūjamas jau ar 4. jūliju
sākot.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 4. jūlijā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,43—15,73

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu ..... 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācljas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Šfamsm
dudMnJ(fwinf.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 170. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Mālēs
Reiņa m. Augstkalnietis (Augst-
kaln's) lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 13. jūnijā
publicēto mir. 1933. g. 27. jūlijā
Mālupes pag. Jāņa-Augusta An-
dreja d. Augstkalna (Auskal-
niešā-Austkalns) 1933. g. 27. jū-
lijā mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. ļāņa-Andreja d. Augstkalna
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ne 3893/34 8164x

Priekšs. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1920. g. 17. janvārī Pēterpilī
mir. Rīgas namīpašnieces Alek-
sandras Nikita m. Bogdanovas,
dzim. Filipovs, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks , viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ne 4097/34. 8272o
Priekšsēdētāja b.v. J.Drande.

Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 21. jūnijā Rīgā mir.
Elfrides Juliannas Ferdinanda
meitas Svens, dzim. Kīkerts, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ne 2486/34. 8271o
Priekšsēdētāja b. v. J.Drande.

Sekretāra v. E. Lasmarns.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Cīviiproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 16. decembrī Lizuma
pag. mir. Annas Jēkaba m.
Jaunzemis ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šis tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.
Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.

L. No 3936/34. 8278o
Priekšsēdētāja b. v. J. D r a n d e.

Sekretārs v. E. L a s m a n i s.
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pec
1921. g. 25. dec. Priekuļu pag.

pie Cēsīm mir. Andreja Vieša
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, viņas atzīs par sis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ne 3994 34. 8279o
Priekšsēdētāja b.v. J.Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p- pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 23. augustā ar tiesas
lēmumu par mirušu atzitā Volde-
māra Mārtiņa d. Brieža ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. No. 3492 34. 8280o
Priekšsēdētāja b. v. J.Drand e.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 17. nov. Rīgā
mir. Marijas Leona m. Štekelis
(Stokel) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L Ne 3963/34 8281b
Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.

Sekret. v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 3. novembri
par mirušu atzītā Mārtiņa Gulbja
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā skaitot no š.
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. .\9 3164 34. 8282b

Priekšēsd. h. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 27. nov. Mazsalacā
mirušā Jāņa Jēkaba d. Kirš-
bauma ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ne 3955/34. 8283b

Priekšsēd. b. v. J. Draud e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 12. februārī
Gulbenē mir. Jāņa-Voldemāra
Jāņa d. Laiviņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
"mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai 3. mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ne 1690/34. 8284b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 18. decembrī
Mārsnēnu pag. mir. Jāņa Mārča
d. Kalniņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934."g. 21. jūnijā.
L. Ns 3988 34. 8285b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Spkretāra v. F Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 12. oktobri
Kalsnavas pag. mir. Jāņa Jē-
kaba d. Pētersona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepeteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ne 3623/34. 8286b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 1. sept. Lubānas
pag. mir. Jāņa Pērkona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ne 4041/34. 8287b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
6. jūnijā izklausījusi Hedvigas-
Henriettes Garais lūgumu iecelt
aizgādniecību bezvēsts prombūtnē
esošā Jēkaba-Bernharda Garais
mantai, nolēma: nezināmā prom-
būtnē esošā Jēkaba-Bernharda
Garais atstātai mantai nodibināt
aizgādniecību.

Rīgā, 1934. g. 25. jūnijā.
L. Ne 3929 7269z
Priekšsēdētāja b. v. J.Drand e.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1934. gada 16. maija lēmumu
ir atzinusi Geņu Šenkmanis,
dzīv. Rīgā, Blaumaņa ielā Nš 5,
dz. 3, par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā. kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-

jadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieces ne-
kustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās,
un 2) paziņot Rīgas apgabaltie-
sai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieci, kā
arī summas, kas pienākas iestā-
dēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darām 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Par G. Šenkmanis zvēr. aiz-
gādni ir iecelts zvēr. adv. p.
E. Vilenčiks. dzīv. Rīgā, Tirgo-
ņu ielā JVo 4. L. JVs 2434. 8795

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
163L, 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 18. februārī mirušā
Friča Jāņa d. Pēdas 1934. g.
17. februārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdibas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. jūnijā.
M. 1. Ko 1884 34 8181x

Priekšsēd. v. A. K I i n g o.
Sekretārs (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1933. g. 19. augustā mir.
Friča Krišjāņa d. Vikses-Viksnas
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 30. jūnijā.
M. I. Ne 1908 34. g. ' 8697z

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs (paraksts).



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
13. oktobrī mirušā Mārtiņa Men-
diana atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas diebas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. jūnijā.
M. 1. Ne 1895/34 8180x

Priekšs. v. A. K 1 i n g o.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabali. 1. civilnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 11. decembrī
mirušā Jāzepa Donata d. Dilba
1932. g. 19. oktobri sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934.g. 6. marta lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 21. jūnijā.
Lieta JVe 814a/34. 8168o
Priekšsēdētāja b. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabait. 1. civilnodaļa

paziņo, ka 1932. g. 23. februārī
mirušā Silvestra Ambrozija d.
Ukina 1932. g. 26. janvārī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabait. 1932. g. 29. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ne 1563a/32 8176x

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K- Kan gurs.

Latgales apgabait. 1. civilnodaļa,

uz Antona Raubiška lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīliik. 3. d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi var
ierunas pret testamentu, kuru
1933. g. 6. oktobrī sastādījis
mājas kārtībā 1933. g. 9. oktobrī
Pilskalnes pag. Valpētru mājās
mir. Jānis Antona d. Raubiška
un arī visas personas, kam ir
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Jāņa Antona d. Raubiška
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. e. 21. jūnijā.
L. JVe769a/34 8177x

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabait. 1. civilnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 4. maijā
mir. Andreja Teodora d. Laura
1932. g. 14. martā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabait. 1933. g. 21. marta lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 21. jūnijā.
L. JVe 1128a/33 8178x

Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabait. 1. civilnodaļa

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē ' 1934. g. 29. maijā uz
Melitas Freidentāls lūgumu
Georgs-Luis-Valters Freidentāls
atzīts par garā slimu un nespē
jīgu pārvaldīt savu mantu un
ar to rīkoties, un uzdots Daugav-
pils pils. bāriņu tiesai iecelt
aizgādnību par garā slimā Georga-
Lui-Valtera Freidentāla personu
un mantu.

Daugavpilī, 1934. ģ. 21. jūnijā.
L. Ne 1054a/34 8179x
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabait. 3. civilnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 17. septembrī
mirušā Jēzupa Silvestra d. Loga-
novska 1931. g. 7. jūlijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1932. g. 17. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 21. jūnijā.
Lieta Ne 1052a/32. 8169o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabait. 3. civilnodaļa
paziņo, ka 1931. g. 8. jūlijā
mirušā Franča Franča d. Tesno
(arī Tesnova) 1926. g. 5. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 9. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 21. jūnijā.

Lieta Ne 177a 34. 8170o
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata , paziņo, ka pēc
mirušās Lotes Lazdiņš ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir

uz šo mantojumu vai sakarā ar

to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem fideikomisāriem , kredito-
riem u t. t., pieteikt šīs tiesība.'

minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūnijā.
L. Ne 1140/34. 8184o

Miertiesnesis E. Maurers.
^

Maltas iec. miertiesnesis, uz
Civilprocesa lik. 301. p. un 309. p.
pamata un uz Taubas Veinštoks
lūgumu, viņas prasības lietā pret
Movšu Šte'ingu un Rozentovas
krāj-aizdevu sabiedrību par īpa-
šuma tiesībām uz aprakstītu man-
tu (civillieta JVs 657 — 1934. g.)
uzaicina atbildētāju Movšu

Šteingu, kura dzīves vieta nav
zināma, ierasties Maltas iec.
miertiesā Maltas pagastā, Boro-
vājas sādžā 1934. g. 14. sept.
Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur
pilnvarnieku, lietu iztiesās aiz-
muguriski.
Borovājas sādžā, Maitas pag.

1934. g. 27. jūnijā.
Civ. I. .No 657/34. g. 8435z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1934. g. 11. jūlijā
pulksten 10 Rīgā, Lāčplēša ielā
JVe 39/41 pārdos Faivuša Brina
automobili un mēbeles, novērt,
par Ls 8550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. jūnijā. 8858
Tiesu izp. J.Ķazubierns,

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pazi-
ņo, ka 1934. g. 11. jūlijā pīkst. 10
Rīgā M. Trijadības ielā 2, pārdos
Reinholda Voļskija naudas skapi,
rakstāmmašīnu, rēķināmo mašī-
nu, elektrisko motoru, ēvel-
mašīnu un konus-trenzāģi, no-
vērtētus par Ls 1235,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā.
8859 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpild. Kārlis Bur-
dais (kanceleja: Jelgavā, Ka-
zarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Beiles Lipmanovičs prasības
apmierināšanai 1934. g. 5. sep-
tembrī pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Bēra Erlicha
Jelgavas pilsētas nekustamo man-
tu 11. hipotēku iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 32 un
37 un atrodas Tirgus laukumā
JVe 20;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8916.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls4000.— un 1400 cara rbļ. ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1934. g. 28. jūnijā.

8710 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Zaļenieku koku apstrādāšanas
sabiedrības 1934. g. 12. decembri
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Zaļenieku koku apstrādāšanas sa-
biedrībai piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Zaļe-
nieku pagasta Zaļās muižas Vies-
turu mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 11650;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5200;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 10800
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 520,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes-
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 8527

Jelgavā, 1934. g. 28. jūnijā.
Tiesu izpildītājs ļ. Vīksna

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. Jec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Jāna Pētera d. Staiidzena 1934. g.
12. decembrī pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Jānim Pētera d. Stali-
dzenam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Jaun-
auces pagasta Ozolmuižas, ,Tu!ce-
Kristop" mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3153;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5600;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5500
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 560,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnod. kan-
celejā. 8528

Jelgavā, 1934. g. 28. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un citu prasību piedziņai
no Indriķa Indriķa d. Meilanda
1934. g. 12. decembrī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Indriķim Indriķa
dēlam Meilandam piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas
apriņķa Sīpeles pagasta Sprigauļu
muižas Rēpuļu mājas ar zemes
grāmatu reģistra .Ne 4111;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 15800
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 1000
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild ". kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 8529

Jelgavā 1934. g. 28. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas un citu prasību piedziņai
no Lielauces patērētāju biedrības
,,Spars" 1934. g. 12. decembri
pulksten 10 Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Lielauces patērētāju biedrībai
,,Spars" piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Liel-
auces pagasta Lielauces muižas
cepli ar nosaukumu ,,Lielauces
ķieģeļu ceplis" Ne 105F ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2859;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 22.000;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 40.800
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 2200,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par tiesību iegūt nekus-
tamo mantu, un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabait. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 28. jūnijā.
8530 Tiesu izpīld. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības piedziņai no
Matildes Mārtiņa m. leviņš, dzim.
Bīlmanis, 1934. g. 12. decembri
pulksten lOJelgavasapgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Matildei
Mārriņa m. leviņš, dzim. Bilma-
nis, piederošo nekustamo mantu
— leieavas anrinka Vilces oae.

Blankenfeldes muižas Viesturu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ne 6956;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.600;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 16.400
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1260,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 28. jūnijā.
8531 Tiesu izp. J. Vīksna.

Liepājas apgabait. Liepājas pus.

2. iec. tiesu izp. J. Petersons
(kanceleja: Liepājā, Kungu ielā
JVe 50, 2. istaba), pamatojoties
uz Civīlproc lik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 7. septembrī, pīkst.
10, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Augustīnam un
Emīlijai Danilevičiem, kas atrodas
Liepājā, Udeņa ielā 40 un ierak-
stīts Liepājas '-Aizputes zemes gr.
nodaļā ar krep. Ne 2328.

Šis nekustams īpašums no-
vērtēts par Ls 3.360,— un tiek
pārdors Latvijas Hipotēku ban-
kas un cit. prasību apmierinā-
šanai. Bez minētām prasībām uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Ls
2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3360,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienaā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 336,—
drošības naudas.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tās jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 20. jūnijā.
Ne 2309 8711

Tiesu izpild. ļ. Petersons.
Liepājas apgabait. Liepājas pils.

2. iec. tiesu izpild. J. Peter-
sons (kanceleja: Liepājā, Kungu
ielā 50, 2. istaba) pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 7. septembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamu īpašumu, kas
pieder Marijai Auterhofs un Eli-
zabetei Matīss un atrodas Liepājā,
Ozola ielā JVe 12 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā, ar kreposta Ne 2891.

Šis nekustams īpašums no-
vērtēts par Ls 1.360,— un tiek
pārdots Teodora Zūļa prasību
apmierināšanai. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi 2500 rbļ. krievu cara naudā
un Ls 6000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
summas Ls 1020,— vai no priekš-
rocīgo prasību summas, skato-
ties no tā, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 136,—
drošības naudas.

Personām, kam ir kādastiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 20. jūnijā.
Ne 1718 8712

Tiesu izpild. J. Petersons.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs,
(kanceleja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283.—1290. p. paziņo, ka 1935.g.
4. janvārī pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Žanno
(Jeannot) Anša d. Zolmana ne-
kustamu mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Vannas pagastā, sastāv no Jaun-
zemu mājām ar 131 pūrv. 21,5
kap. zemes platību un pēc servi-
tūtu likvidēšanas pievienots vēl
zemes gabals ar zemes platību
1,95 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVe 450.

Šī nekustama manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 7479,—
un tiek pārdota dēļ Kriša Pov-
lovska. Ernesta Erdmaņa, Lat-
vijas bankas, ļezuas Glazera un

Rūdolfa Doniņa prasības ap-
mierināšanas. Uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 18000,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 7479,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 29. jūnijā.
JVe 305/33. 8788ē

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3)
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1283,—1290. p., paziņo, ka 1935.
gada 4. janvārī, pīkst. 10 no rīta .
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē Ma-
rijas Frīdricha m. Šulcs, dzim.
Neimans, nekustamu mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Kurmales pag., sastāv no
Šarlotenru muižas ar zemes pla-
tību 9,72 pūrv. un ierakstīta Kul-
dīgas zemesgrāmatu nodaļā ar
krep. JVe 290.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 4304,—
un tiek pārdota Zemgales kredīt-
biedrības prasības apmierinā-
šanai. Uz šo nekustamo mantu
ir nostip/ināti hipotēku parādi:
Ls 15000,— tin 12000 kr. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p. no
novērtēšanas summas, Ls 4304,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamās mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 29. jūnijā.
JVe 81/33. 8789

Tiesu izp. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc lik.
1283.—1290. p., paziņo, ka 1935.
gada 4. janvārī, pīkst. 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Anša Jēkaba d. Cimmerrnana
nekustamu mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr.,Vārmas
pag., sastāv no Kanneniek-Sproge
JMe 15 mājām, un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. JVe 2826.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 102_20,—
un tiek pārdota Pētera Ēriņa,
Vārmas pag. valdes un Kuldīgas
Latviešu krāj-aizd. sab. prasības
apmierināšanai. Uz šo nekus-
tamo mantu ir nostiprināti hipo-
tēku parādi: Ls 2200,— un 2060
kr. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 10.220,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauju nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šīs nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g 29. jūnijā.
JVe 176 33. 8790

Tiesu izp. A. Ļachovičs ^
.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (Ikan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc. iik.
1283.—1290. p., paziņo, ka
1935. gada 4. janvārī , pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Valdmaņa nekustamu
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr., Kuldīgas pagastā,
sastāv no Tase JVe 79 mājām,ar
zemes platību 95,15 deš.. no
kuriem ir atdalīts 22,529 ha un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā, ar kren. JVe 3119.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 11551,—
un tiek pārdota Kuldīgas Lat-
viešu krāj-aizd. sab., Valsts ze-
mes bankas, Indriķa Rumberga,
Zemkopības ministrijas, Pētera
Ēriņa, Herberta Vāvera, Kuldī-
gas pag. valdes un Jeiga Feld-
mana prasības apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi —
Ls 7800,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. tik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 11.551,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesīoas, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 29. jūnijā.
JVe 656/33. 8791

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.

A. Ļachovičs (kanceleja:
Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pamatojo-
ties uz Civīlproc. lik. 1283.—
1290. p., paziņo, ka 1935. gada
4. janvārī, plkšt. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Ernesta
Viļuma nekustamu mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Planīcas pag., sastāv no
Zaļās muižas atdalītām Satin mā-
jām, ar zemes platību 150 pūrv.
un ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVe 938.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. iik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 5285,—
un tiek pārdota Anša Vijuma,
Kārļa Kasparoviča, Līzes Felds,
Andža Freiberga, Valsts zemes
bankas, Latvijas bankas, K uldī-
gas latviešu krāj-aizdevu s-bas,
Mendeļa Epeļa un Maksa Gol-
dingera prasības apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu ir ap-
stiprināti hipotēku parādi: Ls
8093,05.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326.p.no75%no
novērtēšanas summas Ls 5285,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var -ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 29. jūnijā.
JVe 333 8792

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabait. tiesu izpild.

A. Ļachovičs (kanceleja: Kul-
dīgā, Bērzu ielā 3), pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 4. janvārī,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zāiē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kārļa Kris-
tapa d. Lagzdiņa nekustamu
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr., Kurmales pag.,
sastāv no Pelču muižas atdalītas
Anne mājām, ar zemes platību
125 pūrv. 22,5 kap. un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVe 957.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 6823,—
un tiek pārdota Līzes Beiers un
Kuldīgas Latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai. Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 5000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 6823,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, — un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 29. jūnijā.
J*344 8793

Tiesu izoild. A. Ļachovičs



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes ,
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

!) Valsts 'zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteik., 1934. g. 17. novembrī
pīkst. 10, Latgales apgabait.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Michailaun MarijasTimofeja b. b.
Baranovu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā lvušku sādžas viensētā
JVe 33 un .Ne 33 a, 4,506 ha, kop-
platībā ar zemes grām. reģ.
Ne 19243 (174. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 700;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 600;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 30. jūnijā.
L. JVe 65 8741

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10 jūlijā pīkst. 11, Rīgā, Palasta
ielā JVe 8, pārdos vairāksolīšanā
Cemacha Abramoviča centrifūgas
un veļas gludināmās mašīnas,
novērtētas par Ls 760,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. jūlijā. 8838Š

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. jūlijā pīkst. ' II, Rīgā, i. Min-
sterijas ielā JVe 6, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Simsona Vulfsona
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1650,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 2. jūlijā. 8839ē

Liep ājas apgabaltiesas tiesu izp.
A. Ļachovičs (kanceleja:
Ku ldīgā , Bērzu ielā 3), pama-
tojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1935. g.
4. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Rein holda Eduarda Menceļa ne-
kustamu mantu, kas atrodas Kul-
dīgas apr., Planīcas pag., sastāv
no ' g n0 Deksnes muižas atdalīta

zemes gabala ar nosaukumu Po-
ring arī Possing mājām, ar zemes
platību 82,01 des. un ierakstīta
Ku ldīgas zemes grāmatu nodaļā

ar krep. Ne 4541.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1103,—
un tiek pārdota Zemkopības mi-
nistrijas prasības apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Ls
1004,39.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1103,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura sum-

ma būs lielāka pārdošanas dienā.
Solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
(jaļā — un pie solīšanas jāiesniedz
likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

1iesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1934. g. 29. jūnijā.
JVe 64 8794

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabait. tiesu izpild.
A. Ļachovičs (kanceleja:
Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pamatojo-
ties uz Civīlproc. lik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. gada

4. janvārī, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jura Freija, Krista Freija un
Ernesta Freija nekustamu mantu
kas atrodas Kuldīgas apr. Raņķu
pagastā, sastāv no viņiem piede-
rošām 7/io ideālām daļām no
Dobelu Ne 5 mājām, kuras kop-
platība 96,31 des. un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā,
ar krep. JVe 2021.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 9155,—
un tiek pārdota Marijas Kioks
prasības apmierināšanai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 9155,—
-vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
?dienā.

Solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un pie solīšanas jāiesniedz

likumā par nekustamas mantas
atsavināšanu paredzētā Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja kancelejā.
JVe 57 8795

Kuldīgā, 1934. g. 29. jūnijā.

Tiesu izpild. A. Ļachovičs

Latgales apgabait. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
JVe. 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
22. septembrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Kārļa Andreja d. Stagiša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānu pils., Meža
ielā JVe 13 un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 72. num. un sastāv no
gruntsgabala 2395 kv. mtr. pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 350,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
<lienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Latgales apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 2. jūlijā. '
V 314 8784

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 22. sept., i
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār
dos otrā publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Selicka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Līvā-
nos, Dubnas ielā JVe 21 un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
116. num. un sastāv no grunts-
gabala 2674 kv. mtr. platībā ar
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 470,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —unjāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1934. g. 2. jūlijā.
JVe 764 8783

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
JVs 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka :

1) Valsts zemes bankas ' Dau-
gavpils nodaļas u. c prasību
apmierināšanai 1934. gada 3. no-
vembri, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jūlija
Andreja d. Paegļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Rudzētu pag.,
ar nosauk. „Uzupites" mājas un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6197. num. un sastāv no zemes
gabala JVe 77, p latībā 16,69 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2980,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī,' 1934. g. 2. jūlijā.
JVe 198 8782

Tiesu izpild. P. Dauge.
Latgales apgabait. Krustpns iec.

tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283—1290 '. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 19. janvāri, pikst.
10 rītā, Latgales apga baltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā 'publiskā izsolē Jāzepa
Antona d. Pudnika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Atašienes pag.,
ar nosauk. ,,Atašienes kalēja
darbnīca" un ierakstīta zemes

grāmatu reģ. 7259. num. un sa-

stāv no zemes gabala JVe 13F, pla-
tībā 2 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 24.984,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2000,—;

4) solītājiem jā iemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-

damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma jr vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatga les zemes grā-

matu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustama;

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat
saies apgabaltiesas 3. civil

nodaļā. Ne 298 8785
Krustpilī 1934. g. 3. jūlija.

Tiesu izpildītājs P. Dauge

Latgales apgabait. Krustpils iec

tiesu izpild. P. Dauge (kance

leja: Krustpilī, Rīgas iela 163)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rezek
nes nodaļas prasības apmierina

šanai 1935. g. 19. janvārī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kaļina
Kuprijana d. Stoļarova nekusta-
mo rtiantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Atašienes
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 7675. nunv un sastāv
no zemes gabala JV? 1!F, ar no-
sauk. ,,Atašienes", platībā 10,72
ha;

2) Nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4370,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc liku-
ma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 2. jūlijā.
JVe 746 8786z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabait. Krustpils iec.
tiesu izpild. P. Dauge (kance-
leja: Krustpilī, Rīgas ielā 163),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

I) Vaclava un Rozālijas Sta-
feclcu prasības apmierināšanai
1935. g. 19. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aleksandra An-
dreja d. Āboliņa nekustamo man-

tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Atašienes pag.,
Junas Pudniku sādžas zemes ro-
bežās un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15328. num. un sastāv
no viensētas JVe 8, kopplatībā
18,718 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1755,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1190,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kafd tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, 1934. g. 2. jūlijā.
JVe 162 8787z

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K- Mark-
v a r t s (kanceleja: Ludzā, Vak-
zāies ielā 1), pamatojoties uz no-
teikumiem par nekustamas man-

tas pārdošanas apturēšanu 1934.
gada vasarā, public. 1934. gada
,,Vald. Vēstn." JVe 113 un likumu
par nekustamas mantas iegūšanu,
public. 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
Ne 74, paziņo, ka 1933. g. ,,Vald.
Vēstn." JVe 287 izsludinātā Niko-
laja Michaila d. Barsova (Bar-
sukova) nekustamas mantas, Lu-

dzas apr., Zvirgzdienes pag. „Za-
stenok Kreisavna" zemes 15.

deset. 2160 kvadr. asis ar piede-

rumiem izsole ir pārcelta no
1934. g. 30. jūnija uz 1934. g.
15. decembri. 8717z

Ludzā, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. K- M a r k v a r t s.

Latgales apgabaltiesas Ludzas

iecirkņa tiesu izpild. K. Mark-
bart 's (kanceleja: Ludzā, Vak-
zāies ielā Ne 1), pamatojoties uz
noteikumiem par nekustamas
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, public. 1934. g.
,,Vald. Vēstnesī" JVe 113 un lik.

par nekustanas mantas iegūšanu,
public. 1934. g. „Vald. Vēstn."
No 74, paziņo, ka 1933. g. ,,Vald.
Vēstn." Ne 287 izsludinātā Jāņa I

Ādama d. Veženkova nekustamas

mantas, Ludzas apr.. Pildas pag..
Borovājas sādžas viensētas Ne 7
zemes 23.217 ha. ar piederumiem,
izsole ir pārcelta no 1934. g.

30. jūnija uz 1934. g. 15. decembri.

Ludzā. 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. K- Markvar ts

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. K- M a r k v a r t s
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ieU

Ne 1). pamatojoties uz noteiku
miem par nekustamas manta:
pārdošanas apturē-šanu 1934. g

vasarā, public. 1934. g. ,,Vald
Vēstn. " Ne 113 un lik. par nekus
mantas iegūšanu, nublic. 1934. e

Vald. Vēstn." Ne 74, paziņo, ka
1933. g. „Vald. Vēstn." Ne 287 iz-
sludinātā Ignata Andreja d.
Spundzana nekustamas mantas
Ludzas apr., Zvirgzdienes pag.
viensētas ,,Laime Vasiljevo fk 1"
zemes 16,340 ha ar piederumiem,
izsole ir pārcelta no 1934. g.30. jū-
nija uz 1934. g. 15. decembri.

Ludzā, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. K. Markvar ts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1), pamatojoties uz noteiku-
miem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. 1934. g. ,,Vald.
Vēstnesī" Ne74, paziņo,ka 1933. g
,,Vald. Vēstn." Ne 288 izsludinātā
Donata Jāņa d. Valeina nekusta-
mas mantas, Ludzas apr., Pildas
pag. Veženku sādžas viensētas
Ne 3 zemes 21,000 ha, ar piede-
rumiem, izsole ir pārcelta no
1934. g. 30. jūnija uz 1934. gada
15. decembri. 8719z

Ludzā, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1), pamatojoties uz noteiku-
miem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. 1934. g. ,.Valdības
Vēstn." Ne 113 un lik. par ne-
kustamas mantas iegūšanu, pubi.
1934. g. ,,Valdības Vēstnesī"
Ne 74, paziņo, ka 1933. g. ,,Vald.
Vēstn." Ne '288 izsludinātā Edu-
arda Jāņa d. Rudziša nekustamas
mantas, ' Ludzas apr., Zvirgzdie-
nes pag. ,,Vasiljevo Ne 1 Zušu
mājas" zemes 17,210 ha ar pie-
derumiem, izsole ir pārcelta no
1934. g. 30. jūnija uz 1934. gada
15. decembri. 872Iz

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1), pamatojoties uz noteiku-
miem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. 1934. g. ,,Vald.
Vēstn." Ne 113 un lik. par nekust,
mantas iegūšanu, public. 1934. g.
,Vald. Vēstn." Ne 74, paziņo, ka
1933. g. ,,Vaid.Vēstn." Ne 288 iz-
sludinātā Antona Kazimira d.
Lavra nekust, mantas, Ludzas
apr., Zvirgzdienas pag. ,.Vasil-
jevo Ne 1 Lavras māju" zemes
14,845 ha, ar piederumiem, izsole
ir pārcelta no 1934. g. 30. jūnija
uz 1934. g. 15. decembri.

Ludzā, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. K. Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1), pamatojoties uz noteik. par
nekustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, pub-
lic 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
Ne 113 un lik. par nekustamas
mantas iegūšanu, public. 1934. g.
,,Vald. Vēstn." Ne 74, paziņo, ka
1933. g. „Vald. Vēstn." Ne 288
izsludinātā Pētera Jura d. Urtana
nekustamas mantas, Ludzas apr.,
Zvirgzdienes pag., Isnaudas mui-
žas neatsavināmas daļas zeme
20,776 ha, ar piederumiem,izsole
ir pārcelta no 1934. g. 30. jūnija
uz 1934. g. 15. dec. 8723z

Ludzā, 1934. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. K- M arkvarts.

Latgales apgabait. Rēzeknes
2. iee. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Rēzeknes savstarpīgās kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 15. septembrī
pikst. 10, Latgales apgabait.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Šmuila-
Benjamina Geceļa d. Mindeļa
tiesības uz īd. pusi nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
pils. Ugunsdzēsēju ielā 5 un
sastāv no pilsētas gruntsgabala
93',kv. sāž. platībā ar zemes
grām. reģ. Ne 336;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Rīgas komercban. par Ls 11000;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 4800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa—un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod

Rēzeknē 1934. g. 30. jūnijā.
L. >fe 86 8742

Tiesu izn. 1. Stumbergs

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu '43.—49. p. noteik.
1934. g. 17. novembri pīkst. 10,
Latgales apgabait. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pētera Do-
nata d. Pigožnia nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Rēznas pagasta zemes gab.
Ne 3F ar nosauk. ,,Rota" (at-
dalītais no Gorikolna un Rozen-
tovas muižas daļas 7763. fol.),
aptver 17,40 ha zemes ar zemes
grām. ' reģ. Ne 10488;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 2900;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2500;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 30. jūnijā.
L. Ne 233. 8743

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18.novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un citu pievienotu kre-
ditoru prasību apmierināšanai,
1935. g. 19. janvāri pīkst. 10,
Latgales apgabait. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izslē pilnā sastāvā Alfona Jāņa d.
Bleidera nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmuižas
(agr. Kaunatu) pagastā ar nosau-
kumu ,,Miševas folvarks" un
sastāv no 12,562 ha zemes, ar
zemes grām. reģ. Ne 642:

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 2100
un Izraelam Krancam par Ls500;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 870,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā da|a — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē 1934. g. 30. jūnijā.
L. N 14 8740

Tiesu izp. 1. Stumbergs

€itvt iesiāit*
3lMd.lnaļiāwni.

? i . «

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā 4, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija li-
kumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildin. pie šī likuma
paziņo, ka Valsts zemes ban-
kas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas telpās 1934. g.
6. decembrī pulksten 10 dienā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī Piedrujas pagastā
Dvorčanu muižas jaunsaimniecībā
Ns 1F un piešķirta Staņislavam
Sumarokam (skat. ,,Zemes Ierīc.
Vēstn." 178. num. lapas pusē 4.
kārtas Ne 71748).

21 Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatība 12,98 ha
dzīvojamā ēka un rija.

3. Solīšana sāksies no Ls 700.—
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
>/5 no nosolītās summas. Pārē-
jās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību U2
saimniecību. JVeAD 1466

1934. g. 27. jūnijā. 8770

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. jūlijā pīkst. 11 Rīgā, Val-
demāra ielā Ne 53, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Bekera
Nodokļu depart. ieķīlātās mē-
beles u. c mantas, novērtētas par
Ls 3700,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 4. jūl. 8860ē

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
6. jūlijā pikst. 11 Rīgā, Valentīna
ielā Ne 3/5, Atsevišķ. tirdz-
niecības un rūpniec uzņ. darb.
slimo kases lietā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā A. S. „Denielle"
naudas skapi, novērtētu par
Ls 659,28.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 8840ē

Valsts Oktes zirgaudzē-
tavas ferma,

dzelzceļa stacija Pļava, tālrunis
Okte Ne 10, pārdos jauktā
izsolē š. g. 12. jūlijā pīkst. 10
fermas kantorī L 1585

augļu dārza ērkšķogu un
ābolu ražu.

Šķilbēnu pagasta valdei,
Jaunlatgales apriņķī,

vajadzīgs labi iestrādājies

pagasta valdes un tiesas
darbvedis.

Vēlēšanas notiks 1934. g. 14. jū-
lijā, pagasta padomes sēdē, pulk-
sten 10.

Visiem, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, līdz 13. jūlijam jā-
iesniedz ar vajadzīgo zīmog-
nodevu apmaksāti lūgumi uz
pagasta padomes vārdu caur pa-
gasta vaidi, ārsta apliecība par
veselību un dokumenti par iz-
glītību un līdzšinējo praksi, arī
apliecība par iegūto darbveža
cenzu (saskaņā ar lik.).

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu un dienesta zeme.

Tuvākā dzelzceļa stacija Pun-
duri 17 klm. 8826?



Irlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MP Ne 012027,
ko Istras pag. valde 1928. g.
3. apr. ar Ne 1020 izdevusi Alek-
sandrai Morozovs. 7155o

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. Ne 103864
Ne 88138, ko šī nodaļa 1932. g.
30. jūnijā izdevusi Alvīnei Vīk-
snei. 8836ē

Aizkraukles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V Ne 45291, ko
Baldones pag. valde 1932. g.
13. jūn. izdevusi Trofimam Moi-
sejevam. 7163o

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apliec.
Ne 4334, izdotu 1928. g. 24. maijā
no Latgales artilērijas pulka ko-
mandiera Jānim Bāliņam, dzim.
1906. g. 6. jūnijā. 8761 z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto apliec. Ne 134/644, izd.
no Rīgas apr. apsardzības pr-ka
1920. g. 12. janv. Dāvim Jorda-
nam, dzim. 1888. g. 8762z

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. Ne 114905
Ne 121644, ko šī nodaļa 1932. g.
I. aug. izdevusi Elvīrai Zel-
tiņš. 8837ē

Daugavpils pilsētas valde izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu NL 00256/64, izd. no Dau-
gavpils pilsētas valdes darba ap-
gādes 1932. g. 2. jūnijā Staņisla-
vam Grubevičam. 8748z

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 11478, ko Daugavpils kara apr.
priekšn. 1925. g. 6. apr. izdevis
Kiementijam Ignata d. Darge-
vičam, dzim. 1894. g. 7170o

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 619, ko Bikovas
pag. valde 1921. g. 12. nov.
izdevusi Staņislavam Jēzupa d.
Puisanam. 7156o

Kooper&tM
tronzltbanka
akcionāru ārkārtējā sagulto
notiks š. g. 25. jūlijā, pīkst. 17,
bankas telpās, Šķūņu ielā 30/32,
ar šādu dienas kārtību:
1) Valdes ziņojums par 1. pus-

gada darbību;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

8851 ē Valde.

sludinājumi.
Tā kā uz š. g. 28. jūniju sa-

sauktā vispārējā sapulce ne-
varēja notikt nepietiekošā skaitā
ieradušos akcionāru dēļ,

akc. sab. „LAFERME"
valde uzaicina akcionārus uz

sapulci
š. g. 23. jūlijā, pīkst. 14 Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 11/13.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
3) 1933. g. pārskata izskatīšana

un apstiprināšana;
4) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Šī sapulce uz sabiedrības sta-

tūtu 57. § pamata būs pilntiesīga
pie katra ieradušos akcionāru
skaita. 8850ē Valde.

„Mākslas biedrība'', Liepājā,
likvidācijas komisija sasauc š. g.
17. jūlijā pulksten 20 Pēterpils
viesnīcās telpās Teātra ielā 2
biedrības biedru

PILNU SAPULCI
Dienas kārtība:

1) Likvidācijas komisijas ziņo-
jums.

2) Biedrības likvidācija.
3) Dažādi jautājumi. 8834o

Iespiests Vāls

Vaiņodes pagasta valde Lie-
pājas apr., izsludina par nede-
rīgiem nozaudētos dokumentus:
1) Latv. pasi ser. ML 021918,
ko šī pagasta valde 1928. g.
26. maijā izdevusi Jēkabam
Beieram; 2) Latvijas pasi ser. BV
Ne 002929, ko Liepājas-Aizputes
apr. pol. 3. iec. priekšn. 1931. g.
23. janv. izdevis Marijai Skidailo;
3) zirga pasi Ne 24/10099, ko
Rudbāržu pag. valde 1926. g.
8. februārī izdevusi Fricim Dri-
viņam un 4) kumeļa reģistrācijas
zīmi Ne 244, ko šī pag. valde
1932. g. 7. jūlijā izdevusi Mi-
ķelim Zentiņam. 7029x
* ? %

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
nozaudētās kumeļa reģ. zīmes
Ne 519 un Ne 652^ ko Laucesas
pag. valde 1930. g. 2. okt. un
1932. g. 8. jūn. izdevusi Demen-
tijam Iljinam. 7367x

Jēkabpils apr. priekšnieks izslud.
par nozaudētu Aleksandram Med-
nim 1934./35. g. izsniegto auto-
mobiļa numuru 6106. 8751z

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KL Ne 004893, ko
Bebrenes pag. valde 1927. g.
18. okt. izdevusi Jānim Baltma-
nim. 7153o

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi Ne 186, ko šī pag. valde
1926. g. izdevusi Antonam Veita-
nam. 7154o

Ludzas apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina parnederīgu Latv. iekšz.
pasi Ne 11356, ko viņš 1928. g.
31. jūl. izdevis Gejai ' Broks.

Madonas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. NJ Ne004617
kārt. Ne 2403, ko 1932. g. 9. febr.
Ļaudonas pag. valde izdevusi
Hiršam-Jakovam Zakss. 7172o

Rēzeknes kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu viņa 1932.
gada 20. februārī izdotu apliecību
Ne 3176 par atsvabināšanu no ie-
saukšanas uz karakl. lik. 12. p.
2. pkt. Maksimam Matveja d.
Bogdanovam, dzim. 1910. g.
3. augustā. 8754z

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 6653, ko
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1926. g. 17. martā izdevis Stepa-
nam Lazara d. Rogozinam. 7256

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto ieroča atļauju
Ne495, ko viņš 1933. g. 11. aprīlī
izdevis Reinim Reinfeldam.

Valkas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. PZ Ne 000433/433, ko
viņš 1927. g. 8. okt. izdevis
Jūlijam-Richardam Jemste. 7166

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. CA Ne 023677,
kas 1932. g. 20. sept. ar Ne 1477
izdota Kārlim Meždreijam un
kara kļaus, apliecību Ne 2144,
ko 1932. g. 22. febr. 9. Rēzeknes
kājn. pulka kom. izdevis Kārlim
Meždreijam. 7257o

Rīgas Centrālā kopējā
slimo kase

paziņo, ka ar š. g. 4. jūniju
šīs slimo kases medicīnsikās daļas
vadītāja pienākumus izpilda

Dr. Dimzas kgs
Līdzšinējais medicīnas daļas

vadītājs Dr Dilles kgs atrodas
slimības atvaļinājumā un medi-
cīniskās daļas vadītāja pienāku-
mus neizpilda. 8835o

T.L.'M. pilnvarnieks (paraksts).

Akciju sabiedrība
„Rlgas ārējās

tirdzniecības banka"
uzaicina savus akcionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1934. g. 26. jūlijā, pīkst. 17,
bankas telpās, Rīgā, lielā Smilšu
ielā Ne 23/25.

Dienas kārtība:
1) Finanču ministra 1934. g.

28. jūnija raksta ar Ne T. Bk./b
p. 16. izpildīšana;

2) akciju kapitāla papildināšana;
3) tekošas lietas;
4) akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem saskaņā ar statūtu
59. pantu jāiesniedz savas akcijas
bankas valdei, Rīgā, lielā Smilšu
ielā Ne 23/25 ne vēl§k kā 7 dienas
pirms vispārējās sapulces sanāk-
šanas ikdienas no pīkst. 11—13
dienā. 8854ē Valde.

Akciju sabiedrības

Savienotās Ainavas Bauskā
kārtējā

vispārējā sapulce
notiks 1934. g. 31. jūlijā, pulksten
13,sabiedrības telpās Rīgā, Kaļķu
ielā Ne 3/5.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) darbības pārskata un 1933. g.

bilances pieņemšana un ap-
stiprināšana un ar šo saistīti
jautājumi.

3) vēlēšanas;
4) 1934. gada izdevumu budžets;
5) akcionāru priekšlikumi un da-

žādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar § 25.,
jāuzrāda savas akcijas vai kvītis
par to noguldījumiem vietējās
bankās 7 dienas pirms sapulces
sabiedrības telpās.

8852ē Valde.

Rūpniecības paju sabiedrības

,.Modello"
valde paziņo visiem dalībniekiem,
ka 1934. g. 26. jūlijā pulksten 17
sabiedrības telpās Rīgā Kurma-
nova ielā Ne 5/7 notiks

ārkārtējo dalībnieku
pilna sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) valdes ziņojums;
2) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi. 8053o

Georg Thalheim A/S., Rīgā,
uzaicina akcionārus uz
kārtējo vispār, sapulci,

š.g. 30. jūlijā, pīkst. 17, sabiedrī-
bas telpās, lielā Pils ielā Ne 16.

Dienas kārtība.
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.

2) Valdes ziņojums par š. g.
31. martā notecējušo darbības
gadu.

3) Bilances un revīzijas komisijas
ziņojumu priekšā likšana.

4) Valdes atsvabināšana no at-
bildības.

5) Vēlēšanas.
6) Izlemšana par 2. līdz 5.

punktā ierosinātiem jautā-
jumiem.

7) Dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtu § 27. uz

īpašnieku izrakstītas akcijas dod
balsstiesības tanī gadījumā, ja
viņas iesniegtas sabiedrības valdei
vismaz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas un iepriekš sapulces
slēgšanas nav atdotas atpakaļ.

Akcionāriem, kas vēlas vis-
pārējai sapulcei taisīt priekš-
likumus, jāiesniedz rakstiski šie
priekšlikumi sabiedrības valdei,
saskaņā ar statūtu § 24., ne
vēlāk ' kā vienu nedēļu pirms
sapulces sanākšanas.

8869ē Valde.

Rīgas starptautiskas bankas
akc. sab.

likvidācijas komisija paziņo, ka
viņa savu sēdekli pārvietojusi
no 1. Smilšu ielas Ne 23/ 25 jaunās
telpās lielā Pils ielā 23. 8646o

;ts tipogrāfijā.

Tirdzniecībā maksātnespējīgās pa-
rādnieces Baltinavas krāj-aizdevu
sabiedrības zvērināts aizgādnis
priv. adv. Jāzeps Žagars paziņo, ka
1934. g. 16. jūlijā pulksten 10
viņa dzīvoklī Rēzeknē Glābēju
ielā Ne 31 nolikta minētās krāj-
aizdevu sabiedrības

KREDITORU PILNSAPULCE
kurā viņš uzaicina ierasties visus
kreditorus.

Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-
šana.

2) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
3) Zvērināta aizgādņa atlīdzība.
4) Konkursa valdes ievēlēšana.
5) Dažādi jautājumi. 8816

Rēzeknē, 1934. g. 2. jūlijā.

A S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām pieteiktas
par pazaudētām ķīlu zīmes ar
Ne 598935, 598936, 600072,
625629. 3 (8769z) Valde.

Koru min. Apsāttes pin*
(Rīgā, Valdemāra ielā 10/12)

izdos sacensībā
1934. g. 7. jūlijā pulksten 10

teotrālapkares ierīkošanas darbus Armijas virsnieku klubā.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1934. g. 15. augusts.
Sacensības dalībniekiem kopā ar piedāvājumu jāiesniedz

centrālapkures projekts, visu darbu apraksts un maksas aprēķins,
sastādīts pēc atsevišķu darbu kategorijām, uzrādot katram pantam
darba daudzumu, vienības cenu un kopizmaksu.

Piedāvājums nodrošināms 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas.

Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12 (ieeja
no Elizabetes ielas). L 1605 8867o

Pasta un tčlesrnfa departaments
izsludina š. g. 13. jūlijā pulksten 11

rakstveida izsoli uz Z0.000 kg latolu.
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā 58, kur iesniedzami
arī piedāvājumi. L 1582 8861

Rīgas pilsētas veselības nodaļa,
Šķūņu ielā 11, izdos rakstveida un mutvārdu sacensībā

lizes piegādi silu un bērnu nama vajadzībām.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz maizes piegādi" iesniedzami līdz
10. jūlijam pulkst. 10. Iemaksājama arī drošības nauda Ls 200,—.
Sacensības un piegādes noteikumi saņemami nodaļas kancelejā.

L 1592 8864

Šoseju i zemes ceļu dep-ta 2. rajona inženieris
izdos 1934. g. 12. jūlijā pulksten 10 rajona kancelejā Jelgavā pilī

jtmfttāizsolē
26,00 m gara koka tilta pagarinājuma būvi

pār Jaunupi uz Grīvu krogus—Klašķinu III šķ. ceļa, pie Kļašķinu
mājām un 2 gab. 0 45 cm dz.-betona caurteku būvi uz tā paša ceļa.

Nodrošinājums Ls 90.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 2. rajona kancelejā parastā

darba laikā. L 1588 8863o

Valsts Lubezeres sēklaudzētava,
pārdod jauktā izsolē š. g. 13. jūlijā, pulksten 11

fermas austu dārza ražu -0SogaTbierus
Tuvākas ziņas uz vietas. L 1601 8866
Tālrunis — Valdemārpils 9. Pasts caur Valdemārpili.

Valsts Uīdsmuīžas lauKkop.Izmēģinājumustac. ferma
pārdod jauktā izsolē 11. jūlijā, pulksten 11

labi koptā ābeļu dārza bagātīgu ražu.
Tuvākas ziņas uz vietas. Adrese: Pasts caur Viļāniem, tāl-

runis Vidsmuiža 6. L1598 8865

Akc. sab. ,.UGNUM", Risa.
Bilance 1933. g. 31. decembri.

Ls Ls
Nekustams īpašums, i Akciju kapitāls . . 1.000.000,—

ēkas, mašīnas un ļ Rezerves kapitāls . 49.154,71
inventārs . . . 2.796.656,04 ! Amortizācijas fonds 200.393,09

Materiāli, fabrikāti Kreditori 3.216.677,43
un pusfabrikāti . 822.844,05 '? Pārejošas summas. 23.788,58

Jaunbūves .... 1.073,13
Debitori 466.662.84
Pārejošas summas. 3.472.51
Kase 9.508.84
Agrāko gadu zaudē-

jumi 267.862,69
1933. g. zaudējums 121.933,71

4.490.013,81 4.490.013,81

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Dažādi izdevumi . 193.366,34 Preču pārdošana . 86.166,61
Nodokļi . . . . . 14.733,98 Zaudējums 1933. g. 121.933,71

208.100,32 208.100,32

8576ē

A/s Austrumu transporta sabiedrība, Rīgā.
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1.328,58 I Akciju kapitāls . . . 200.000 —
Tekošs rēk. bankās . 1.554,90 Rezerves kapitāls . . 4.327,04
Debitori . ' 182.174,33 Kreditori 1.271,92
Vekseļi 2.000,— Pelnās un zaudējums
Kantora inventārs . 1.821,38 1933. g. k-s . . . 4.310,76
Pārejošas summas. . 37,—
Zaudējumu 1932. g.

konts . . . . . . 20.993.53
209.909,72 . . 209.909,72

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tekoši izdevumi . . 2.500,73 Atlikums spedicījas
Inventāra amortizā- operācijām .... 3.421,96

cija 202,—ļ Procenti 3.591,53
Tīra peļņa 1933. g.:

peļņa . . . ? ? . 4.310,76 1
7.013,49 7.013,49

8651ē Valde.

i/s Ripas vilnas inietinas Kuinskis nn Utaini
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases un vekseļi 22.781,47 Dažādi saistījumi . 737.189,38
Kust. un nekust. Depoziti 80.000,—

īpašumi .... 1.610.043,41 Ilgtermiņa aizde-
Dažādi prasījumi . 572.918,53 vumi ' 373.693,21
Obligācijas .... 620.500,— Obligācijas .... 620.500 —
Materiāli un preces 390.233,37 Amortizācijas . . 800.045,19
Vērtspapīri .... 15.300,— Pārejošas summas. 14.014,81
Pārejošas summas. 225,— Rezervu kapitāls . 7.911,48
1933. g. zaudējums 4.072,07 Peļņas un zaudē-

jumu rēķins . . 2.719,78
Kapitāls . ' . . . . 600.000 —

3.236.073,85 3.236.073,85

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Procentu rēķins . . 22.172,31 Preču rēķins .... 351.542,61
Nodokļu rēķins . . . 13.518,60 Tratu rēķins .... —,2a
Galv. izdevumu rēķ. 300.566,90 Zaudējums 1933. g. . 4.072,07
Amortizāciju rēķ. . . 19.357,07

355.614,88 355.614,88

8650ē ValdēT

īeUnvaiiias aktiju saiolas mitis fabrikai
agr. Sellier & Bellot, Rīgas nodaļas Kalnciema ielā 96.

Bilance 1933. g. 31. decembri.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Zemesgabals . . 148000,— Akciju kapitāls . . 500 000 —
Fabrikas ēkas . . 733 568,64 Amortizācija . . . 690 270,28
Dzīvojamas ēkas . 424 875,37 Personu rēķini . . 1 574 739,92
Mašīnas 592 792,15'
Inventārs .... 85017,351
Elektr. spēka un ap-

gaism. ierīces,
un ūdens vadi . 61 864,40

Kase 978,41
Vekseļi 96,33
Materiāli, pusfabri-

kāti un fabrikāti 237 196,04
Personu rēķini . . 425 650,40
Zaudējums '. . . . 54971,11

Ls 2 765 010,20 Ls 2 765 010,20

Peļņas un zaudējumu konts

Peļņa Ls Zaudējums Ls
Ugunsapdrošināšana 10 254,45 Ienākums no preču
Tirdzniecības izde- ražošanas . . . 143,625,05

vumi 176 686,29 Procenti 6 932,54
Nodokļi 10 305,44 Dažādi ienākumi . 1593, 16
Dažādi zaudējumi 9 875,68 1933. g. zaudējums 54 971,11

Ls 207 121,86 Ls 207 121,86
8775z Valde.

Šoseju on zemes n|i Hainls
noturēs š. g. 17. jūlijā pulksten 11 savās telpās Rīgā Gogola ielā 3
ist. 473a '

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Siguldas-Jūdažu šosejas kapitālais remonts no km 1,620

līdz km 4,120. ., ..... , ,„
Nodrošinājums — Ls 460.

2) Rīgas-Tīnužu I šķiras ceļa pārbūve no km 19,860 līdz
km 26,000, līdz ar 4 gab. dzelzsbetona caurteku būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 3300.
3) Tukuma-Jaunsātu ceļa zemes darbi no km 3,535 līdz

km 9,435, līdz ar 12 gab. dzelzsbetona caurteku un 8 gab. nobrauktuvju
^ ' Nodrošinājums — Ls 1500.

4) Talsu-Upesgrīvas šosejas jaunbūve no km 0,900 līdz
km 2,260. ....... . anriNodrošinājums — Ls 620.

3) Liepājas-Palangas ceļa zemes darbi no km 24,607 līdz
km 30,760, līdz ar 6 gab.dzelzsbetona caurteku un 25 gab.nobrauktuvju

P ' Nodrošinājums — Ls 1800.
6) Tadaiķu stacijas pievedceļa jaunbūve no km 0,000 līdz

km 3,834, lidz ar 4 gab. dzelzsbetona caurteku, 2 gab. pagaidu tiltiņu
un 10 nobrauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 760.
7) Kuldīgas-Skrundas šosejas segas būvdarbi no km 10,090

līdz km 9,450. Nodrošinājums _230.
Tuvākas zinas un paskaidrojujmi dep-tā ist. 473a parastā

darba laikā. L 1594 8868o


	Valdības Vēstnesis no. 145 04.07.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Pārgrozījums noteikumos par valsts zemes fonda piešķirto zemju izpirkšanas līgumiem.�嶜�ࡹ턀 	�븂ꎠ崴�退礀���耀ࠀ
	valdības rīkojumi un pavēles�ༀ䄁ࠇꁘ⌈죽⌝Ѐᄀ䌀ഇ頁䔇주
	Valdības darbība�検კ検僙検씁ࠇ㬀ࠀ
	Valdības iestāžu paziņojumi��ༀ䄁ࠇꁘ⌈죽⌝Ѐᄀ䌀ഇ頁䔇
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts.
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���ㄴ㈰��Ѐ☀ਇ健阀Ԁ�
	Saistošo noteikumu pārgrozījums��Ѐ☀ਇ健阀Ԁ�
	Māksla.�猀㜳〰㜴
	KURSI.
	Article
	Article
	Šfamsm dudMnJ(fwinf.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€itvt iesiāit* 3lMd.lnaļiāwni. ? i . «�㘶〰㉥�ࠇ堗딛䀿뀜Ԁഀ伀ഇ쁃
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


